
Konkursní noviny 4/2016 | 1

Finanční správa zavádí bezplatnou daňovou
složenku. Tímto opatřením ušetří lidé i stát

Od 1. března mohou fyzické osoby platit své
nejběžnější daně na pobočkách České pošty

Od 1. března zavádí Finanční správa takzvanou daňovou složenku. Díky ní budou moci občané, 
kteří preferují hotovostní placení, zaplatit své nejběžnější daně na nejbližší poště bez poštovného. 
Mnohonásobně se jim tím rozšíří dostupnost této služby.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 4 | 26. února 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

V České republice je dosud možné zaplatit daň převo-
dem z účtu, hotově v pokladně fi nančního úřadu, která 
je standardně otevřena jenom dva dny v týdnu, nebo 
právě složenkou. U ní si ovšem dosud pošta účtovala 
poštovní poplatky. Ušetří tedy i ti, kteří placení klasic-
kou složenkou využívali. Dnes za ni na poštovném platili 
29 korun, od začátku března to budou mít s novou slo-
ženkou zdarma.

Právnických osob se nové opatření netýká
Bezplatná daňová složenka bude k dispozici na všech 

pobočkách České pošty, s.p., a na všech fi nančních 
úřadech. Vypadá na první pohled jako běžná poštovní 
poukázka typu „A“. Liší se však od ní tím, že je v zá-
hlaví označená jako Poštovní poukázka A – doklad V/
DS, přičemž DS znamená daňová složenka. Složenka 
má v horní části bílý pruh, předtištěný transakční kód 
(113) a konstantní symbol (0001). Jejím prostřednictvím 

budou moci občané – fyzické osoby – zaplatit daň z ne-
movitých věcí, daň z nabytí nemovitých věcí, případně 
z převodu nemovitostí, a také daň z příjmů fyzických 
osob, které podávají přiznání. Každoročně zmíněné daně 
platí na pokladnách fi nančních úřadů 900 tisíc občanů. 
Finanční správa tak chce přimět lidi, kteří dosud chodí 
tyto daně platit na fi nanční úřady hotově, aby místo 
toho šli platit na poštu. Tím by stát ušetřil.

Právnických osob se tento způsob platby netýká. 
Daně platí hotově na pokladnách berních úřadů 400 ti-
síc fi rem a podnikatelů, ale pro ně fi nanční správa žádné 
bezplatné složenky nechystá. Počítá s tím, že každý pod-
nikající má v bance účet a bude tak v budoucnu platit 
daně převodem z účtu.

Síť poboček České pošty je nesrovnatelně širší
„Přicházíme tak s obrovským usnadněním platby 

těchto daní pro ty, kteří chodí raději platit do pokla-

den fi nančních úřadů. Těch ale máme v současné době 
v celé republice jen 98 a často jsou pro obyvatele žijící 
na venkově strašně daleko. Síť poboček České pošty je 
nesrovnatelně širší, zahrnuje přes 3.200 míst i v těch 
nejzapadlejších koutech republiky. Navíc pokladny územ-
ních pracovišť fi nančních úřadů jsou standardně otevřeny 
jenom dva dny v týdnu a nemohou konkurovat otevírací 
době a klientským podmínkám poboček pošty,“ prohlásil 
ministr fi nancí Andrej Babiš.

Opatření Finanční správa na konci roku vyhodnotí 
a zřejmě bude chtít zrušit zbývajících 98 pokladen, které 
má na fi nančních úřadech v republice. K prvnímu rušení 
pokladen došlo bez většího rozruchu už loni na podzim 
– zmizela možnost placení daní z 103 fi nančních úřadů. 
Letos tak mnozí lidé zjistí, že na svém fi nančním úřadě 
už daň nezaplatí. Místo toho obdrží bezplatnou složen-
ku a dojdou ji zaplatit na pobočku pošty.

Státu se složenky vyplatí
„Finanční správu přijde příjem a převod jedné platby 

na příslušný účet státu na 42,50 korun, kdežto České 
poště za tuto službu nyní zaplatíme necelou polovinu 
(18,50 korun). I když vezmeme v úvahu, že bezplatnou 
službu nyní samozřejmě využijí i občané, kteří dopo-
sud platili své daňové povinnosti obyčejnou složenkou 
i s poštovným, celkové náklady na zavedení daňové slo-
ženky se rozhodně nezvýší, ba naopak,“ řekl nám ge-
nerální ředitel Generálního fi nančního ředitelství Martin 
Janeček.

Zabezpečení hotovostního placení ročně stát přijde 
na desítky milionů korun. Pokladny jsou využívány se-
zónně – největší nával tam je v březnu, kdy se platí daň 
z příjmů a pak v květnu, kdy se hradí daň z nemovitos-

O bezplatné daňové složence novináře informovali (zleva) náměstkyně ministra fi nancí
pro daně a cla Alena Schillerová, generální ředitel Generálního fi nančního ředitelství
Martin Janeček a zástupce ředitele Finančního úřadu pro Jihočeský kraj Zdeněk Bočánek. Foto: KN



Konkursní noviny 4/2016 | 2

Konkurzní správce povolil České republice,
že si může svou naftu odvézt do konce dubna

Tomáš Pitr usiluje o areály Viktoriagruppe,
která schraňovala strategické zásoby

tí. „Hotovostní placení je v Evropě rarita, v řadě zemí 
ani není placení daní v hotovosti možné – ve Švédsku, 
Německu nebo v Holandsku,“ uvedl Janeček. I když za-
čnou bezplatnou složenku využívat ti, kteří dosud platili 
běžnou složenkou, daňové správě se přesto vyplatí vzít 
náklady na sebe, potvrdil.

Dojde i na platební karty
Daňové složenka nemá být jedinou novinkou v ob-

lasti placení daní. Náměstkyně ministra fi nancí pro daně 
a cla Alena Schillerová uvedla, že ministerstvo nabídne 
pravděpodobně už příští rok placení některých plateb 
kartou na fi nančních a celních úřadech. Půjde o placení 
soudních a správních poplatků, dovozních cel či někte-
rých pokut v blokovém řízení.

Ministerstvo nyní kvůli tomu chystá novelu daňového 
řádu, její předpokládaná účinnost je k 1. lednu 2017. 
Stát se bude muset domluvit na podmínkách s kartový-

mi společnostmi a bankami. Náklady na platbu se prav-
děpodobně budou strhávat klientovi, stát je na sebe vzít 
nemůže. Zřejmě také bude stanovená minimální výše 
transakce kartou. Obchodník – v tomto případě Finanční 
správa – totiž platí z každé transakce kartou poplatek 
– zjednodušeně řečeno jakousi provizi vydavateli karet. 
Ta by se přitom počítala ze samotné daně, a pokud by 
stát od lidí nevybíral speciální poplatek, vybral by kvůli 
tomu méně peněz.

„Placení kartou chceme umožnit do novely daňového 
řádu, tedy do začátku roku 2017,“ slibuje Alena Schille-
rová. Mají se vytvořit také podmínky, aby takto šlo platit 
i místní poplatky.

Znovu po pěti letech
Finanční správa se tak vrací k nápadu, který v roce 

2006 prosadil tehdejší ministr fi nancí Bohuslav Sobot-
ka. Speciální daňovou složenku však mohly tehdy vyu-
žívat kromě fyzických osob i právnické osoby a platila 
na všechny druhy daní a fungovala do konce roku 2010. 
V letech 2006 až 2010 uskutečnili daňoví poplatníci je-
jím prostřednictvím každoročně kolem 2,5 milionu pla-
teb. Nejvíce peněz – přes 5,6 miliardy korun – přes ni 
poslali v roce 2008. Daňovou složenku lidé jednoznačně 
nejčastěji využívali k placení daně z nemovitostí. Když 
se však v roce 2010 s platností od roku 2011 daňová 
složenka rušila, Finanční správa, tehdy ještě nazývaná 
daňová správa, odhadovala úspory ve výši 46,5 milionu 
korun.

(jz)

Vstup do areálu Viktoriagruppe Foto: archív

tu ve věcech majetkových, který má svého zástupce 
ve věřitelském výboru, Kateřina Arajmu, o takové na-
bídce neví. „Nejsem informována, že by věřitelský výbor 
obdržel nabídky na prodej areálu v Kraillingu,“ uvedla 
Arajmu.

Česko si může naftu odvézt, ale…
V polovině února sice konkurzní správce Mirko Mol-

len povolil Česku, že si může svou naftu odvézt, sta-
novil však termín do konce dubna. A prakticky všichni 
vysoce postavení státní úředníci se shodují, že termín je 
naprosto nereálný. Dopravit zásoby do Česka by trvalo 
reálně minimálně do půlky června.

„Termín stanovený insolvenčním správcem je nesmy-
slný. Už při minulých jednáních totiž přiznal, že odvoz 
nafty zabere 6 až 8 měsíců,“ řekl šéf Státní správy 
hmotných rezerv Pavel Švagr týdeníku Dotyk. Navíc, 
i kdyby Česko naftu z Německa dostalo, stejně nemusí 
být nakonec jeho. Správce Mollen si totiž vymínil, že se 
o ni může později se státem soudit.

Mimo záznam pak zástupci českého státu tvrdí, že 
Mollen už zřejmě má dohodu s některým ze zájemců 

Pitr prostřednictvím advokátky Kateřiny Radostové 
už dříve jednal o nákupu areálu v Chlumci nad Cidli-
nou, kde Viktoriagruppe patřil takzvaný daňový sklad. 
Nejnověji má podle informací MF Dnes zájem rovněž 
o druhý areál společnosti v bavorském Kraillingu, kde 

stále leží státní nafta za více než 1,2 miliardy korun. 
Podle MF DNES má s areálem developerské úmysly.

Přestože podle MF Dnes již lidé spojení s Pitrem po-
dali konkrétní a poměrně velkorysou nabídku na koupi 
bavorského areálu, šéfk a Úřadu pro zastupování stá-

Někdejší nepřítel státu – jak ho označil expremiér Jiří Paroubek – podnikatel Tomáš Pitr má zájem 
o majetek zkrachovalé společnosti Viktoriagruppe. Ta Česku schraňovala strategické zásoby nafty, 
nakonec však z jejích účtů zmizely peníze a fi rma před dvěma lety skončila v insolvenci. Od té 
doby se stát neúspěšně domáhá své nafty, kterou mu Viktoriagruppe hlídala, a rovněž nezaplace-
ných daní.

Podoba daňové složenky



Konkursní noviny 4/2016 | 3

o majetek Viktoriagruppe, a proto de facto všechny sna-
hy Česka o návrat dlužné nafty nebo peněz odrazil.

Úředníky vedou k úvahám o „dohodnutém postupu“ 
podivné okolnosti na německé straně.

V areálu je totiž nefunkční vlečka, tedy zařízení, kte-
rým by se nafta mohla do Česka dostat po kolejích. 
Němci nabídli, že si vlečku mohou Češi opravit na vlast-
ní náklady, ti to však odmítli.

Přeprava po silnici by trvala mnohem déle a navíc by 
u Němců asi narazila, neboť představuje značné riziko 
pro životní prostředí.

K tomu všemu je – jak upozornil týdeník Dotyk 
– u bavorských skladů rozbitá váha pro kamiony, které 
by naftu měly odvézt. Každý kamion se přitom musí 
před odjezdem zvážit, aby bylo jasné, kolik nafty odváží. 
Takže v tuto chvíli není možná cesta ani po silnici, ani 
po kolejích.„Zvažujeme všechny možnosti,“ říká k tomu 
pouze mluvčí správy rezerv Jakub Linka.

Tři zájemci
Podle MF Dnes existují tři zájemci o areál v Kraillingu 

– podnikatelská skupina z Hodonínska, která s naftou 
dlouhodobě obchoduje, lidé napojení na Tomáše Pitra 
a společnost zapsaná na Kypru. Kdo je jejím skutečným 
vlastníkem nyní zjišťují české tajné služby.

A zástupce státu ve věřitelském výboru dal už dří-
ve souhlas s prodejem druhého areálu společnosti 
v Chlumci nad Cidlinou. O něj měl Pitr rovněž zájem. 
„Mám za to, že areál v Chlumci odsouhlasen byl, kdo 
je zájemcem, nevím,“ uvedla k tomu šéfk a úřadu pro 
zastupování státu Kateřina Arajmu.

Problém, který nikdo neviděl
Na potíže kolem Viktoriagruppe upozorňovaly zdej-

ší úřady dlouho předtím, než se zjistilo, že na jejích 
účtech chybějí peníze a společnost nedokáže zaplatit 
daně a další poplatky. Finanční analytický útvar minister-

stva fi nancí třeba podával trestní oznámení na převody 
peněz z účtů společnosti do zahraničí. Část z nich puto-
vala například do Ázerbájdžánu.

Firmu rovněž prověřovala policie kvůli podezření, že 
se zapojila do karuselových podvodů. Vyšetřování však 
nakonec odložila. „Zmizení“ peněz z účtů fi rmy prověřu-
je protikorupční policie.

Chybám se však stát nevyhnul ani poté, co v říjnu 2014 
– deset let po tom, co stát podepsal původní smlouvu 
o skladování – propukla kauza Viktoriagruppe naplno.

Například příliš dlouho trvalo, než našel advokáty, 
kteří by zastupovali jeho zájmy v Německu.  Nakonec 
zakázku na právní služby narychlo získala společnost ad-
vokáta Alexandra Mareše. Podle serveru neovlivní.cz by 
za své služby mohl advokát se svým týmem inkasovat až 
80 milionů korun. Šéf správy rezerv Pavel Švagr to vy-
světlil tím, že odborníka na německé právo stát nemá.

(aa)

Městský soud v Praze nařídil přezkumné
jednání a svolal schůzi věřitelů na 25. dubna

Konzervárna Shanghai Maling z Teplicka
je v úpadku, dluží přes 400 milionů korun

HSBC, jednomu z největších věřitelů, a seškrtat 112 mili-
onů korun, které konzervárna dlužila v rámci skupiny.

Delegace z vedení mateřské fi rmy loni v květnu do-
konce navštívila Ústecký kraj, kde značně oplývala op-
timismem. „Vítám informaci o úvahách rozšířit závod 
v Hrobčicích,“ rozplýval se tehdy hejtman Oldřich Bu-
beníček (KSČM) nad návratem snu o velké konzervárně, 
který politici snili na startu projektu.

Insolvenční správce Zbyněk Petr dlužnou částku od-
mítl potvrdit, či vyvrátit. „Mám seznam majetku a závaz-
ků, který je neveřejný. Jsou to jen údaje, které předložil 
dlužník bez smluvních pokut. Je otázka, jestli částka je 
konečná. Jsou tu ještě otevřené pohledávky,“ uvedl Petr.

Vrátí fi rmy investiční pobídky?
Na výrobu lančmítu v Hrobčicích doplatí i daňoví 

poplatníci. Firmu nespasily ani tři státní pobídky v sou-
hrnné výši 250 milionů korun, které dostala během let 
2007 až 2012. Stát čínské konzervárně věnoval slevu 
na dani z příjmů, hmotnou podporu na nová pracovní 
místa a na školení a rekvalifi kaci.

Jak čínský investor daňových prázdnin skutečně vy-
užil, se čeští daňoví poplatníci nedozvědí. CzechInvest 
odkazuje na příslušné resorty, které podporu poskytují. 
Ministerstvo fi nancí ale nic neprozradí. „Informace o výši 
slevy na dani z příjmů z titulu investiční pobídky spadá 
do daňové mlčenlivosti,“ odpověděla na dotaz týdeníku 
Dotyk Gabriela Štěpanyová z tiskového oddělení Babi-
šova úřadu.

Sdílnější je ministerstvo práce a sociálních věcí. „Spo-
lečnosti Shanghai Maling bylo poskytnuto 20 milionů ko-
run jako podpora na vytváření nových pracovních míst,“ 
upřesnil Petr Sulek z tiskového oddělení ministerstva. 
Konzervárna se zavázala vytvořit 150 nových pracovních 
míst.

Aktuálně dává fi rma práci ani ne polovině lidí a podle 
zdrojů MF DNES po ní stát vymáhá pokutu za nesplnění 
podmínek pobídky.

Spory o značku?
Za všemi problémy Shanghai Maling stojí zřejmě spor 

o značku Maling s čínskou potravinářskou jedničkou 
China National Cereals, Oils and Foodstuff s Corpora-
tion (COFCO) na klíčovém britském trhu.  Kvůli právní 
nejistotě přerušili loni tamní zákazníci se severočeskou 
továrnou veškeré kontakty. Následkem toho se propadla 
její produkce na minimum.

Brilantní začátky
Výrobu na Teplicku zahájila Shanghai Maling na jaře 

2008. Do závodu investovala více než 430 milionů ko-
run, v té době šlo o největší čínskou investici v České 
republice.

Firma Shanghai Maling původně plánovala na Tep-
licku zaměstnat až 150 lidí. Před rokem jich v závodě 
pracovalo asi 45. Za rok 2014 fi rma vykázala obrat pře-
sahující 54 milionů korun.

Shanghai Maling spadá do koncernu Bright Food, kte-
rý patří mezi největší potravinářské společnosti v Asii. 
Potravinářský gigant rychle expanduje v Evropě a krach 
jedné z fi rem zřejmě uškodí jeho reputaci.

(aa)

Konzervárnu navrhla poslat do insolvence společnost 
Grimpaner, která jí dodávala suroviny pro výrobu. Grim-
paner přihlásil nesplacené pohledávky za více než 19 
milionů korun, kromě toho uvedl i nesplacenou půjčku 
ve výši téměř 74 milionů korun. Shanghai Maling návrh 
nerozporovala, čímž se sama přihlásila k návrhu. Konzer-
várna dluží peníze také znojemské fi rmě Ardagh Metal 
Packaging za dodané konzervy s víčky.

Soud nařídil přezkumné jednání a svolal schůzi věřite-
lů na 25. dubna. Na tomto jednání by se mělo rozhod-
nout o způsobu řešení úpadku. Shanghai Maling uvedla, 
že možná požádá o povolení reorganizace. Podle insol-
venčního správce Zbyňka Petra to musí učinit deset dní 
před schůzí věřitelů.

Jak vysoké jsou dluhy?
Server iDnes.cz dříve uvedl, že konzervárna dluží více 

než 413 milionů korun. Největším věřitelem je Bank of 
China, které fi rma dluží 283,4 milionu korun. Více než 
dvacetimilionovou pohledávku má u Shanghai Maling 
také Česká spořitelna, v jejíž prospěch je zastavena 
většina budov a část pozemků. Na konci roku 2014 se 
chtěla konzervárna poslat do insolvence sama. Tehdy 
vyčíslila své dluhy, které nebyla schopna splatit, na 413 
milionů korun.

Firmu tehdy od krachu zachránila jen rychlá injekce čín-
ské matky ve výši 2,8 milionu dolarů, tedy 68 milionů ko-
run. Zároveň se akcionáři „ústně“ zavázali uhradit dalších 
pět milionů dolarů, tedy asi 120 milionů korun, bance 

Čínská společnost Shanghai Maling, která v Hrobčicích na Teplicku vyrábí masové konzervy, je 
v úpadku. Začátkem února ho vyhlásil Městský soud v Praze. Insolvenčním správcem je advokátní 
kancelář AS Žižlavský. Insolvenční návrh podala loni fi rma Grimpaner kvůli téměř stomilionovému 
dluhu a také sama na sebe Shanghai Maling.

Jeden z provozů čínské konzervárny Shanghai Maling. Foto: archív



Konkursní noviny 4/2016 | 4

Meziročně se o více než 45,5 tisíc zvýšil počet vol-
ných pracovních míst. Zaměstnavatelé jich nabízeli pro-
střednictvím ÚP ČR celkem 107 779. To je nejvyšší led-
nová hodnota od roku 2008. V mezinárodním srovnání 
měla ČR, podle výsledků za prosinec 2015, společně se 
SRN absolutně nejnižší nezaměstnanost v EU.

Končily sezónní práce
„V lednu nezaměstnanost roste pravidelně a letos 

tomu nebylo jinak. Došlo k postupnému útlumu se-
zónních prací, hlavně ve stavebnictví a v zemědělství. 
V souvislosti s tím stoupl počet mužů, kteří se hlásili 
do evidence ÚP ČR. Přicházeli i lidé, kterým na konci 
loňského roku skončily termínované pracovní smlouvy 
a dohody. Také část živnostníků přerušila své podni-
kání,“ vysvětluje generální ředitelka ÚP ČR Kateřina 
Sadílková a dodává: „V meziročním srovnání ale stále 

zaznamenáváme rekordní hodnoty v pozitivním slova 
smyslu – počet uchazečů o zaměstnání klesá a počet 
volných pracovních míst se naopak zvyšuje. Růst české 
ekonomiky tak nadále pokračuje.“

V nadcházejících měsících by měla nezaměstnanost 
s největší pravděpodobností stagnovat nebo, s rozjez-
dem jarních sezónních prací, opět klesat. V této sou-
vislosti očekává ÚP ČR také nárůst volných pracovních 
míst.

Nejnižší nezaměstnanost je na Praze-východ
Meziměsíční pokles nezaměstnanosti zaznamenal 

v lednu okres Rokycany (o 0,7 %).
Naopak nárůst podílu nezaměstnaných osob hlásí 

76 regionů, nejvyšší pak okres Písek (o 15,5 %), Pra-
chatice (o 11,6 %), Jindřichův Hradec (o 11,4 %), Čes-
ké Budějovice (o 8,7 %), Chrudim (o 8,4 %), Tábor 

Počet lidí bez práce v lednu meziměsíčně
vzrostl, meziročně poklesl o téměř 89 tisíc

Koncem ledna evidoval Úřad práce ČR (ÚP ČR) 467 403 uchazečů o zaměstnání. To je o 14 285 
více než v prosinci 2015 a o 88 788 méně než v lednu 2015. Z celkového počtu lidí bez práce bylo 
450 704 dosažitelných uchazečů, těch, kteří jsou schopni okamžitě nastoupit do vhodného zaměst-
nání. Podíl nezaměstnaných osob vzrostl na 6,4 % (prosinec 2015 – 6,2 %, leden 2015 – 7,7 %).

(o 8,2 %), Znojmo a Český Krumlov (shodně o 8,1 %), 
Jeseník (o 7,7 %) a Klatovy (o 7,3 %).

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly okresy Praha-vý-
chod (2,7 %), Rychnov nad Kněžnou (3 %), Mladá Bo-
leslav (3,6 %), Rokycany (3,8 %), Praha-západ (3,9 %), 
Benešov (4 %), Jičín a Praha (oba 4,2 %). Podíl ne-
zaměstnaných osob stejný nebo větší než republikový 
průměr hlásí 36 regionů. Nejvyšší byl v okresech Bruntál 
(11,7 %), Most (11,3 %), Karviná (11,1 %), Ústí nad La-
bem (10,5 %), Ostrava-město, Jeseník, Znojmo (shodně 
10,2 %) a Chomutov (9,6 %).

Na jedno volné pracovní místo připadají
čtyři uchazeči

Kromě rostoucí ekonomiky se na vývoji na trhu prá-
ce pozitivně podepisuje také proaktivní komunikace ÚP 
ČR se zaměstnavateli. V rámci monitoringu trhu práce 
kontaktují jeho zaměstnanci zaměstnavatele, vyhledá-
vají volné pracovní pozice pro uchazeče o zaměstná-
ní a poskytují jim informace o jednotlivých nástrojích 
a opatřeních aktivní politiky zaměstnanosti (APZ), které 
slouží zejména k eliminaci dlouhodobé nezaměstnanosti 
evidovaných uchazečů.

Výsledkem spolupráce je mimo jiné stále vysoký po-
čet volných pracovních míst v databázi ÚP ČR. V uply-
nulém měsíci jich úřad evidoval celkem 107 779, což je 
o 5 234 více než v prosinci a o 45 522 více než před 
rokem. 

Na jedno volné pracovní místo připadá v současné 
době 4,3 uchazeče. Z toho nejvíce v okresech Karvi-
ná (20,1), Chomutov (16,3), Bruntál (14,5), Ústí nad 
Labem (14,1), Hodonín (12,4), Most (12,3), Znojmo 
(11,7) a Sokolov (11,4). Z celkového počtu nahlášených 
volných pozic jich nabízeli zaměstnavatelé ke konci led-
na 30 952 absolventům a mladistvým. Celkem 10 355 
míst bylo vhodných pro osoby se zdravotním postižením 
(OZP).

„Jde o vůbec nejvyšší počet pozic určených OZP 
od počátku sledování, tedy od roku 2010. Tehdy v led-
nu jich ÚP ČR evidoval 1 850. I tento vývoj potvrzuje 
dobrou kondici české ekonomiky a navíc fakt, že se fir-
my v ČR rozhodly vydat cestou společenské odpověd-
nosti,“ shrnuje Kateřina Sadílková.

Poptávka hlavně po technických profesích
Zaměstnavatelé měli v lednu největší zájem o po-

mocné pracovníky ve výrobě, montážní dělníky, kováře 
a nástrojáře, řidiče nákladních automobilů, autobu-
sů a tramvají, pracovníky v oblasti ochrany a ostrahy, 
slévače, svářeče či obsluhu pojízdných zařízení. Dále 
hledali kuchaře (kromě šéfkuchařů), prodavače, řemesl-
níky a kvalifikované pracovníky ve stavebnictví, uklízeče, 
číšníky a servírky, zdravotnický personál, šičky, učitele, 
obchodní zástupce, pracovníky v informačních službách, 
operátory call center, skladníky zpracovatele masa nebo 
vychovatele na školách v přírodě. Přednost dávali kvali-
fikovaným specialistům s praxí. Tradičně velká poptávka 
je po technických profesích napříč všemi obory (např. 
svářeč, obráběč kovů, zámečník, seřizovač, elektrikář, 
kovodělník, obsluha CNC strojů). Právě v této oblasti se 
firmy nejčastěji potýkají s problémem najít kvalifikované 
a vhodné zaměstnance.

V evidenci byli nejčastěji klienti s nízkou kvalifika-
cí, se základním, nedokončeným a středním odborným 
vzděláním, s výučním listem či středním vzděláním 
s maturitou. Podle věku převažovali nezaměstnaní nad 
50 let – 147 091 osob – a tvořili 31,5 % z celkového 
počtu uchazečů. Průměrný věk nezaměstnaných činí 
41,5 roku.

(red)

Podíl nezaměstnaných osob v ČR
k 31. 1. 2016

6,4 %

Počet uchazečů o zaměstnání 467 403

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

450 704

Míra nezam. podle EUROSTAT
(prosinec 2015)

4,5 %

Počet volných pracovních míst 107 779



Konkursní noviny 4/2016 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.416.2

V případě závažného podezření z trestné činnosti mo-
hou tyto informace žádat v rámci odhalování závažných 
daňových úniků Generální ředitelství cel a Generální fi-
nanční ředitelství, a při boji s trestnou činností obecně 
i státní zástupci, soudci, zpravodajské služby a Finanční 
analytický útvar MF. Registr umožní na základě jednoho 
dotazu nejpozději do 24 hodin zjistit, ve které bankov-
ní instituci má podezřelý subjekt zřízený účet. Rychlé 
získání informací napomůže vyšší efektivitě v boji proti 
daňovým únikům, praní špinavých peněz nebo financo-
vání terorismu.

„Odpadne tím plošné dotazování řádově desítek in-
stitucí, jako je tomu nyní, minimalizuje se riziko úniku 
informací v citlivých kauzách a výrazně se zvýší rychlost 
přístupu k informacím,“ uvedl ministr financí Andrej Ba-

Počet zaměstnavatelů, kteří se rozhodli snížit množ-
ství pracovníků v režimu hromadného propouštění, kle-
sl meziročně o 2 firmy, meziměsíčně pak o 1 vzrostl. 
Podniky plánují propustit o 67 zaměstnanců více než 
ve stejném období loňského roku a o 134 lidí více než 
v předchozím měsíci.

„Martin Erazím je velmi zkušený a odborně zdatný 
státní zástupce. Je zároveň odvážný i rozvážný. Věřím, že 
svou novou a velmi náročnou roli zvládne.“ uvedl ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán.

Martin Erazím absolvoval v roce 1995 právnickou fa-
kultu Univerzity Karlovy v Praze a v roce 2007 roční 
vzdělávací programu pro vybrané státní zástupce u Ban-
kovního institutu.

Odborné zkušenosti sbíral na různých stupních sou-
stavy státního zastupitelství, a to konkrétně u Okresního 
státního zastupitelství v Berouně a v Příbrami, kde se 

Podle návrhu Ministerstva financí ČR tak budou 
banky nově povinny používat ve svých sazebnících 
a obchodních podmínkách jednotnou terminologii. 
„Dnes je běžné, že stejné služby se v obchodních pod-
mínkách bank označují různě, což komplikuje nejen ori-
entaci spotřebitelů v jednotlivých nabídkách, ale také 
možnost srovnání,“ upřesnil Andrej Babiš. Před uzavře-

biš. Současná doba odpovědi jednotlivých odpovědí je 
v řádu dní až týdnů, což je doba, během které stát ztrácí 
reálnou možnost účinně zasáhnout, například zabloková-
ním a odčerpáním výnosů z trestné činnosti na přísluš-
ných účtech. „Centrální evidence účtů je tak důležitým 
pilířem, který výrazně zvýší také akceschopnost Kobry,“ 
upřesnil Andrej Babiš.

Podobný systém již funguje i v jiných evropských stá-
tech, například ve Francii, Španělsku, Německu, Rumun-
sku nebo v Itálii. Zřízení takového registru doporučuje 
nová směrnice EU a v současné době jej má v návrhu 
„protiteroristického balíčku“ Evropská komise. K jejímu 
zprovoznění dojde po 16 měsících od uvedení zákona 
v platnost, pravděpodobně v první polovině roku 2018.

(red)

Nejvíce zaměstnavatelů, kteří nahlásili v lednu hro-
madné propouštění, sídlí v  Moravskoslezském kraji (4), 
ve středních Čechách, v Jihomoravském kraji a Praze 
(shodně 3). Nejvyšší počet zaměstnanců, kterých se toto 
opatření dotkne, pracuje  na severu Moravy a ve Slezsku 
(143),  v Jihomoravském kraji (63) a na Liberecku (61).  
Z okresního hlediska je na tom nejhůře Opava, kde při-
jde o práci 139 lidí, a také Liberec. V tomto regionu 
rozdají zaměstnavatelé 60 výpovědí.

Firmy se chystají propouštět především ve strojí-
renství, v kovovýrobě,  potravinářství, bankovnictví 
a realitách nebo ve školství. Z hlediska profesí se bude 
propouštění týkat zejména kovodělníků, strojírenských 
dělníků, obsluhy strojů, bankovních úředníků, adminis-
trativních pracovníků či specialistů v oblasti výchovy 
a vzdělání.

(red)

ním smlouvy o založení bankovního účtu budou spo-
třebitelé dostávat standardizovaný dokument, v němž 
bude uveden výčet poplatků, které banka v souvislosti 
s platebním účtem požaduje. „Díky tomuto dokumen-
tu budou moci spotřebitelé snáze porovnávat jednot-
livé nabídky. Kromě toho každoročně obdrží souhrnný 
přehled všech poplatků, které za předcházející rok své 

Kabinet schválil návrh ministerstva
financí zřídit Centrální evidenci účtů

V lednu chtělo hromadně propouštět devět
firem, nejvíce v Moravskoslezském kraji

Pelikán jmenoval
Martina Erazíma
novým městským

státním zástupcem

Do Sněmovny míří novela zákona, která posiluje
postavení spotřebitele na trhu platebních služeb

Vláda schválila návrh Ministerstva financí ČR a České národní banky na zřízení Centrální evidence 
účtů. Registr, který bude spravován Českou národní bankou, bude obsahovat výpis existujících 
účtů fyzických i právnických osob u bank a družstevních záložen. Součástí evidence nebudou údaje 
o pohybech ani zůstatcích na účtech klientů, ale pouze samotná informace o existenci účtů.

V lednu 2016 nahlásilo hromadné propouštění celkem devět zaměstnavatelů. Tento krok se dotkne 
363 jejich zaměstnanců. Nejvíce zaměstnavatelů, kteří nahlásili hromadné propouštění, působí 
v Moravskoslezském kraji. V tomto regionu také pracuje nejvíce lidí, které firmy v nadcházejících 
měsících propustí. Údaje dnes zveřejnil Úřad práce ČR.

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán na návrh 
vrchní státní zástupkyně Lenky Bradáčové 
jmenoval novým městským státním zástupcem 
Martina Erazíma, dosavadního náměstka kraj-
ského státního zástupce v Praze.

Vláda schválila Ministerstvem financí ČR předkládanou novelu zákona o platebním styku, která 
zlepšuje postavení spotřebitele v oblasti platebních účtů. Návrh například sjednocuje terminologii, 
kterou banky používají ve svých obchodních podmínkách a cenících, upravuje náležitosti informač-
ních dokumentů týkajících se poplatků nebo stanovuje podmínky pro provozování tzv. interneto-
vých srovnávačů bankovních poplatků. „Snahou Ministerstva financí není jen maximálně spotře-
bitelům usnadnit jejich orientaci v nabídkách jednotlivých bank, ale také zlepšit a posílit jejich 
postavení,“ uvedl ministr financí Andrej Babiš.

bance v souvislosti s platebním účtem zaplatili,“ dodal 
Andrej Babiš.

Novela zákona dále upravuje pravidla a lhůty pro 
převedení platebního účtu do jiné banky. Nově budou 
změnu platebního účtu (tzv. switching) umožňovat 
všichni poskytovatelé platebních služeb. „Spotřebitelům 
se tak otevře možnost snadno si převést účet do jiné 
banky, přičemž jim zůstane zachováno nastavení trva-
lých příkazů a inkas. Cílem je jednoduše změnit dosavad-
ní banku, jestliže v jiné spotřebitel dostane lepší nabíd-
ku,“ vysvětlil Andrej Babiš. Kromě toho novela zkracuje 
celkovou lhůtu pro službu změny účtu z dosavadních 
nejméně 15 na 12 pracovních dnů.

V neposlední řádě novela stanovuje podmínky pro 
provozování internetových stránek, které srovnávají 
poplatky za vedení platebních účtů. Jejím schválením 
dojde také k přizpůsobení českého právního řádu ev-
ropskému nařízení o mezibankovních poplatcích, které 
stanoví maximální přípustnou výši tzv. mezibankovních 
poplatků a některé další povinnosti v souvislosti s pro-
váděním karetních transakcí.

(red)

mezi lety 1995 a 2006 specializoval na hospodářskou 
trestnou činnost. Od roku 2006 působí na Krajském 
státním zastupitelství v Praze, v roce 2006 rovněž absol-
voval stáž na Vrchním státním zastupitelství v Praze.

Mgr. Martin Erazím začne funkci vykonávat 1. 3. 2016. 
Nahradí tak JUDr. Janu Hercegovou, která na svou pozici 
rezignovala na konci ledna. Na Městském státním zastu-
pitelství v Praze zůstává ve funkci státní zástupkyně.

(red)



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.416.1



Křenová 26, 602 00 Brno Tel. / 
fax: 543 255 515 e-mail: info@
prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.4
16

.1

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme výběrové řízení na prodej/postoupení pohledávek věřitele

v insolvenci CS Expres, a.s., IČ 25250159.
Termín pro podání nabídek končí dne 25.3.2016 ve 12:00.

Pro účast je nutno složit kauci ve výši 100.000,- Kč. Minimální nabídková cena není stanovena.
Detaily a podmínky jsou na webu organizátora.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA FOTBALOVÉHO STADIONU V DRNOVICÍCH

Realizujeme dražbu fotbalového stadionu FK Drnovice, a.s. v Drnovicích u Vyškova.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

stadion, pozemky 17.651 3 mil. 5,5 mil. 20 tis. 10:00
Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 17.3.2016. Prohlídky se konají 7.3. a 11.3.

vždy v 9 hodin, sraz před fotbalovým stadionem na adrese Drnovice 704.
Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD v k.ú. SUCHOHRDLY u MIROSLAVI
Realizujeme elektronickou dražbu rozestavěného řadového RD, 3+kk s 1 NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 120,81 275 tis. 550 tis. 5 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2016.
Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA areál k.ú. MARKVARTICE obec Jablonné v Podještědí
Realizujeme e-dražbu areál vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.873 2.670 tis. 8.900 tis. 10 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 10.3.2016. Prohlídka se koná 11.2.2016 v 15:00

a 18.2.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Jablonné v Podještědí, Lužická 13.

DRAŽBA areál k.ú. RATÍŠKOVICE
Realizujeme e-dražbu areál vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.824 14.950 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka PROKONZULTA a.s. Křenová 26, Brno dne 5.4.2016. Prohlídka se koná
10.3.2016 v 13:00 a 17.3.2016 v 13:00 sraz účastníků na adrese Ratíškovice, Za mlýnem 1396.

E-DRAŽBA areál k.ú. HÁJ U DUCHCOVA
Realizujeme e-dražbu areál vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 14.734 2.954.800 2.954.800 10 tis. 10:15
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 17.3.2016. Prohlídka se koná 3.3.2016 v 11:00

a 14.3.2016 v 14:00 sraz účastníků na adrese: Háj u Duchcova, Závodní 14.

DRAŽBA RD OKAREC
Realizujeme dražbu RD Okarec.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 186 280 tis. 400 tis. 5 tis. 9:00

Dražba se koná v sídle dražebníka PROKONZULTA a.s. Křenová 26, Brno dne 17.3.2016.
Prohlídka se koná v 25.2.2016 v 13:00 a 2.3.2016 v 13:00 sraz účastníků na adrese Okarec č.p.25.

E-DRAŽBA autoservisu HODONÍN
Realizujeme e-dražbu areálu vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.201 6.300 tis. 8.400 tis. 10 tis. 9:45
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 8.3.2016. Prohlídka se koná 16.2.2016 v 15:00

a 23.2.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Hodonín, Brněnská 3843.

E-DRAŽBA RD STŘÍTEŽ u BOŽEJOVA
Realizujeme e-dražbu RD v okrese Pelhřimov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 132 574 tis. 820 tis. 5 tis. 9:30
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 8.3.2016. Prohlídka se koná 16.2.2016 v 15:00

a 23.2.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Hodonín, Brněnská 3843.

E-DRAŽBA RD LÁZNĚ LIBVERDA
Realizujeme e-dražbu RD v okrese Frýdlant.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 147 1.105 tis. 1.300 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 31.3.2016. Prohlídka se koná v 17..3.2016 v 16:00
a 21.3.2016 v 16:00 sraz účastníků na adrese Lázně Libverda č.p.86

E-DRAŽBA RD TOPOLNÁ
Realizujeme e-dražbu RD v okrese Uherské Hradiště.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 104 450 tis. 650 tis. 5 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 31.3.2016.
Prohlídka se koná v 17.3.2016 v 15:00 a 17.3.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Topolná č.p.81.

E-DRAŽBA bytu ÚSOBÍ
Realizujeme e-dražbu bytu 3+kk v Úsobí kraj Vysočina.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 79 425 tis. 425 tis. 5 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 15.3.2016.
Prohlídka se koná v 25.2.2016 v 15:00 a 2.3.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Úsobí č.p.102.

E-DRAŽBA bytu ÚSOBÍ
Realizujeme e-dražbu bytu 7+kk v Úsobí kraj Vysočina.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 156 600 tis. 600 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz  dne 15.3.2016.
Prohlídka se koná v 25.2.2016 v 15:30 a 2.3.2016 v 15:30 sraz účastníků na adrese Úsobí č.p.102.

E-AUKCE bytu k.ú. RÁJ obec KARVINÁ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 150 tis. 390 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.3.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD k.ú. SKŘEČOŇ-BOHUMÍN
Realizujeme elektronickou  aukci RD 4+kk.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 270 950 tis. 1.500 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.3.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budovy DÉČÍN-PODMOKLY
Realizujeme elektronickou aukci budovy ul. Budapěšťská.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 895 700 tis. 2.355 tis. 10 tis. 10:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.3.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD k.ú. CERHÝNKY
Realizujeme elektronickou aukci RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 81 500 tis. 700 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 7.4.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 2+1 Vranov nad Dyjí
Rodinný dům typu 2+1, samostatně stojící, částečně podsklepený, 1 NP. Vedlejší stavby domu – kůlna,

zahradní domek, dřevěný přístřešek. Dobrý technický stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 195 600.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 5+1 Kokašice
Rodinný dům typu 5+1 s podkrovím a stodolou. Dispoziční řešení: Přízemí: 2 místnosti,

kuchyň (bez zařízení), WC a velká koupelna se sprchovým koutem. Podkroví: 3 místnosti, WC,
sprcha, hala, 2 schodiště. Objekt stodoly může sloužit k sezónnímu ubytování asi 15 osob – 5 pokojů,

sprcha, WC, kuchyň, místnost s posezením pro 20 osob). Dům je v dobrém technickém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 362 1.530.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 2+kk, Praha-Vinohrady, ul. Korunní
Luxusní byt o dispozici 2+kk na Vinohradech, orientovaný na východ, vč. parkovacího stání.

Byt se nachází ve 4.NP, k dispozici je výtah. Dispoziční řešení: kuchyňský kout, obývací pokoje,
chodba, koupelna + WC, sklep. Plovoucí podlaha, vytápění bytu je ústřední podlahové.

Velmi dobrý stav bytu i celého objektu. Areál napojen na kamerový systém, recepce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší nabídka Kč

byt 79 6.100.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 3+1 Hodonín
Bytová jednotka typu 3+1 s balkonem, sklepní kójí. Celková plocha bytu je 77,80 m2. Byt je modernizo-

vaný, v kuchyni k dispozici myčka, sporák, nová plně vybavená koupelna. V celém bytě nové podlahy,
v obytných místnostech plovoucí podlahy. Centrální vytápění bytu. Objekt je v dobrém technickém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
byt 78 1.480.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Makov u Jistebnice
Rodinný dům, jenž obsahuje dvě bytové jednotky typu 4+1 a 2+1. K domu náleží vedlejší stavba

garáže, kůlna, skleník a zemědělská stavba. Dům má dva samostatné vstupy
a je ve zhoršeném stavu, nutná rekonstrukce. 

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 181 980.000



Křenová 26, 602 00 Brno Tel. / 
fax: 543 255 515 e-mail: info@
prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.4
16

.1

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ id. ½ chata Brněnské Ivanovice
Id. ½ rekreační chaty, jejíž součástí je i pozemek zastavěné plochy pod stavbou

a pozemek zahrady, který je s rekreační chatou využíván v jednotném funkčním celku.
Na pozemku zahrady se nachází množství okrasných a ovocných stromů.
Celková plocha pozemků činí 1.378 m2, užitná plocha chaty činí 25 m2.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
chata 25 230.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Němčice nad Hanou
Samostatný patrový RD typu 5+1. Dispoziční řešení: 1.NP – dvě obytné místnosti, kuchyně, koupelna,
WC, spíž, chodba. 2.NP – tři pokoje. K domu náleží dvě vedlejší stavby. Dobrý technický stav objektu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 198 750.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ id. 7/8 RD ve Slavičíně,
část obce Hrádek na Vlárské dráze

Podíl 7/8 samostatně stojícího rodinného domu typu 6+2 (2*3+1) o dvou nadzemních podlažích.
Dispoziční řešení: 1.PP – garáž, kotelna, prádelna, sklepy, schodiště do 1.NP. V 1.NP – dva pokoje,

pracovna, kuchyně, koupelna, 2x WC, komora, vstupní veranda, zadní vstup a schody. 2. NP – tři pokoje,
kuchyň, spíž, koupelna s WC, balkon, chodba a schodiště. Dobrý technický stav objektu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 306 1.662.500

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
E-AUKCE BYTOVÉHO DOMU POZOŘICE U BRNA

Ul. Holubická, 2 NP, budova je zděná, nepodsklepená, 1 nebyt. prostor, 4 byty. Všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

BD 689 3.490.000 5.000.000 5.000 9:30

E-aukce se bude konat 22.3.2016 na www.prokonzulta.cz
Prohlídka se bude konat 11.3.2016 v 15:00 hod. na adrese Holubická 8, Pozořice 664 07.

DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ v k.ú. PŘEMYSLOVICE
Smrk ztepilý, dub letní, borovice lesní, bříza bradavičnatá, modřín evropský.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
les 32.154 175 tis. 350 tis. 5 tis. 9:55

Dražba se bude konat 15.3.2016 na www.prokonzulta.cz
Prohlídky se budou konat po předchozí domluvě s dražebníkem.

DRAŽBA RD SLAVKOV U BRNA
RD 4+kk Slavkov u Brna, 2 NP, není podsklepen, po kompletní rekonstrukci r. 2003, přístřešek s krbem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+kk 183 1,95 mil. 2,9 mil. 10 tis. 11:00
Dražba se bude konat v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 17.3.2016.

Prohlídky se konají 2.3.2016 v 10:00 hod a 8.3.2016 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Slovákova č.p. 391, Slavkov u Brna 684 01.

OPAK. DRAŽBA RD HRADEC U STODA
RD 2+kk, samostatně stojící, zděný, IS-el, voda-studna, jímka. Plyn není, krbová kamna, dům je volný.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+kk 229 150 tis. 300 tis. 5 tis. 9:50

Dražba se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2016.
Prohlídky se budou konat po předchozím potvrzení na adrese Hradec 63, Hradec 332 11.

E-AUKCE AREÁL HOLÝŠOV
Zděná výrobní hala, všechny IS, 2x skladovací hala a zpevněná plocha. V dobrém stavu.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 4.824 4 ,99 mil. 7,2 mil. 10 tis. 10:20

E-aukce se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 7.4.2016.
Prohlídka se koná 15.3.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese K EvoBusu č. 607, Holýšov 345 62.

E-AUKCE byt 1+1 HOLÝŠOV
Byt 1+1 v Holýšově, ul. Pod Makovým vrchem, panel, 2NP/6NP, plastová okna,

umakartové jádro, balkon, volný ihned.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+1 39,17 400 tis. 600 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se bude konat na  www.prokonzulta.cz, dne 7.4.2016. Prohlídky se konají 29.2.2016 v 14:00
a 24.3.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Pod Makovým vrchem 540, Holýšov.

OPAK. DRAŽBA pozemku k.ú. DOLNÍ LOUČKY
Pozemky tvoří funkční celek a jsou v současnosti využívány jako zahrada rodinného domu.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zahrada 169 50 tis. 100 tis. 5 tis. 10:30
Dražba se bude konat v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 17.3.2016.

Prohlídky se konají 18.2.2016 v 11:00 a 8.3.2016 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese sraz účastníků
prohlídky je v kanceláři na adrese PROKONZULTA, a.s., Brno, Křenová 26.

DRAŽBA RD RAKOVNÍK
RD 2+1, přízemní, polořadový, zděný, s garáží, k rekonstrukci, volný ihned.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1 225 199 tis. 250 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 24.3.2016. Prohlídky se konají 24.2.2016 v 10:00
a 10.3.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Průhon 2188, Rakovník 269 01.

DRAŽBA bytu 1+1 JINDŘICHŮV HRADEC
Realizujeme dražbu bytu 1+1 na ul. sídliště Vajgar, 7NP/9NP, panel, plastová okna,

dům zateplen, v koupelně vana, udržovaný standard.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 36 450 tis. 600 tis. 5 tis. 9:20

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016. Prohlídky se konají 18.2.2016 v 10:00
a 3.3.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese sídliště Vajgar 650, Jindřichův Hradec.

E-AUKCE RD 5+1 MILONICE, okres VYŠKOV
Prodej RD 5+1, patrový, nepodsklepený, půda, IS-el., vlastní studna, jímka a kanalizace,

plyn není, určen k rekonstrukci, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 5+1 1.610 290 tis. 410 tis. 5 tis. 9:40
E-aukce se koná na adrese www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016. Prohlídky se konají 3.2.2016
v 9:30 hod. a 25.2.2016 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Milonice 43, Milonice 683 33.

E-AUKCE RD KOŠICE U SOBĚSLAVI
Prodej RD 3+kk, samostatně stojící, zdivo smíšené, IS-el, voda, septik, plyn není, k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 430 350 tis. 650 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016.
Prohlídky se konají 4.2.2016 v 16:00 a 23.2.2016 v 16:00 hod. na adrese Košice č.p. 19, Košice 391 17.

E-AUKCE bytu 3+1 OPAVA-KATEŘINKY
Prodej bytu na ul. Antonína Sovy, v panelovém domě, 13NP/13NP, umakartové jádro,

plastová okna, udržovaný standard.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 73 763 tis. 1.09 mil. 5 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.3.2016. Prohlídka pro zájemce se bude konat
po předchozí domluvě na adrese Antonína Sovy 1516/37, Opava 747 05.

E-AUKCE vícegeneračního RD TUČAPY U HOLEŠOVA
Prodej vícegeneračního samostatně stojícího RD (4+1, 4+1, 2+1) se zahradou,

2 NP, 1 PP, dům je zděný a zateplený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.623 2.994.000 3.742.500 5 tis. 9:20
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016.

Prohlídky se budou konat pouze po předchozí domluvě v termínech 1.2. a 29.2.2016,
vždy v 16:30 hod., sraz účastníků na adrese Tučapy 113, Holešov 769 01.



Konkursní noviny 4/2016 | 9

Křenová 26, 602 00 Brno Tel. / 
fax: 543 255 515 e-mail: info@
prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.4
16

.1

DRAŽBA dvou-generačního RD BULOVKA Liberecký kraj
Zděný, samostatný, dvougenerační RD s byty 2x3+1.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.690 770 tis. 1,1 mil. 5 tis. 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016. Prohlídky se konají 14.1.2016 v 15:30 hod.
a 18.2.2016 v 15:30 hod. na adrese Bulovka 44, Bulovka 46401.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD Bojkovice-Bzová u Uherského Brodu
RD je samostatně stojící, s garáží, pozemek 966 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 3+1  95 299 tis 720 tis 5 tis 11:00

Dražba se bude konat 3.3.2016 v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26.
Prohlídka se bude konat 17.2.2016 v 10:00 hod. na adrese Bzová č.p. 33, Bojkovice 687 71.

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU 1.222 m2

k.ú. PŘESTAVLKY U SLAP
Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč

pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.
Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada. V projednávaném územním plánu je pozemek

označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

Společnost AFORD PLAST s. r. o., Milovice 36, PSČ 691 88, 
IČ: 26976391,oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan JAROMÍR GRŮZA, 
Břeclav, J. Palacha 2524/26, PSČ 690 02. 

Společnost AGRIS BVD spol. s r.o., se sídlem 
Poděbrady,Poděbrady III, Palackého 267/42, PSČ 290 01, 
IČ: 45066230, oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. V. Havlík, se sídlem 
V Zahrádkách 1536, Nymburk, PSČ 288 02.

Společnost ALKASTAV, s.r.o., Praha 5, Svátkova 2274/9, PSČ 
150 00, IČ: 25740059, oznamuje, že ke dni 1.1.2016 vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ALOIS KAZDA, 
bytem Svátkova 2274/9, Smíchov, 150 00 Praha 5. 

Společnost AUTO TEDOS, s.r.o., IČ: 49607146, se sídlem 
Dělnická 831, Kopřivnice, PSČ 742 21, oznamuje, že dne 
25.10.2006 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Stoček, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín.

Společnost BEROUNŠTÍ MEDVĚDI, a.s., se sídlem Beroun 3, 
Na Ostrově 816, PSČ 266 01, IČ: 61672858, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.11.2014 do likvidace.

Společnost BERSY - LEWA, spol. s r.o., IČ: 41035461, se 
sídlem Skotnice 14, PSČ 742 58, oznamuje, že dne 26.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš 
Stoček, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín.

Společnost BOLDVER s.r.o., Neumannova 1453/28, PSČ 
156 00, Praha 5, IČ: 24167762, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Pelikán, bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec 
Králové. 

Společnost BRASTAN s.r.o., v likvidaci, se sídlem 28. 
října 200, Žichlínské předměstí, 563 01 Lanškroun, 
IČ: 60931167, oznamuje, že vstoupila dne 19.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Robert Peppett, 
Morašice 17, PSČ 569 51.

Společnost BudExim s.r.o., Římská 84/10, 120 00 Praha, 
IČ: 28139992, oznamuje, že dne 25.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, 
Nádražní 189, 541 01 Trutnov.

Společnost Bytové družstvo Jažlovická 1326, 1327, 1328, 
1329, oznamuje, že vstoupila dnem 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen Ing.Ivan Cuker, bytem Sekaninova 
1119/68, Nusle, 128 00 Praha 2. 

Společnost Bytové družstvo Veletržní 37, Praha 7, Veletržní 
1395/37, PSČ 170 00, IČ: 26478056, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zdeněk Vaňátko, Na Dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 
6-Vokovice. 

Společnost Byty Sinkulova, s.r.o., Strojírenská 411/11, 
155 21 Praha 5-Zličín, IČ: 24836648,oznamuje, že vstoupila 

Likvidace dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Drahomíra Slawiková, Švabinského 1749/19, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava. 

Společnost CAROLIN CZ s.r.o., IČ: 25848232, se sídlem 
Obránců Míru 873/19, Kopřivnice, PSČ 742 21, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Lukáš Stoček, advokát, se sídlem K Nemocnici 18, Nový 
Jičín.

Společnost CT MONT s.r.o., se sídlem Praha 4, Knoknerova 
2111, PSČ 140 00, oznamuje, že dne 27.2.2004 vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost DABIA PROM PARCEL a.s., Bedřicha Václavka 
982/11, Bělský Les, 700 30 Ostrava, IČ: 60793210, oznamuje, 
že vstoupila dne 21.11.2003 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. František Kaleta, advokát, sídlem Stodolní 
1293/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 

Společnost Dm servis Plzeň, a.s., se sídlem Stará cesta 4, 
Plzeň, IČ: 64360393, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2002 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Mgr. Lenka Lobovská, Kopeckého sady 15, 301 00 Plzeň. 

Společnost DŮM 583, s.r.o., IČ: 61500241, se sídlem Praha 
4, Počátecká 583/7, oznamuje, že dne 1.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena 
Vondráková, advokátka, Advokátní kancelář Karlovo náměstí 
292/14, 120 00 Praha 2. 

Společnost EGIDA 2K-company, spol. s r.o., Baarova 
395/1, Praha 4, IČ: 25639102, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.1.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Anna Zinglová, se sídlem Černokostelecká 2020/20, 
100 00 Praha 10. 

Společnost GARPAN s.r.o., Praha 4-Nusle, 5. května 1058/19, 
PSČ 140 00, IČ: 26479672, oznamuje, že společnost vstoupila 
dne 3.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. 

Společnost HILLEX -TABAK s.r.o., Železniční 34, 301 48 
Plzeň, IČ: 25235168, oznamuje, že vstoupila dne 22.5.2013 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Pavla Ledlová, 
Prokopova 612, 338, 43 Mirošov. 

Společnost I.C.A. , spol. s r.o., Praha 1-Nové Město, Vodičkova 
699/30, PSČ 110 00, IČ: 47537825 
oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Zdeněk Musil, Bryksova 763/46, Černý 
Most, 198 00 Praha 9. 

Společnost Consulting, s.r.o., 664 24 Drásov č. p. 358, 
IČ: 63492245,oznamuje, že vstoupila dne 14.12.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Martina 
Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost Chautur s.r.o., Horova 373, 411 08 Štětí, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Robert Louda, Levského 3196/33, 143 00 
Praha 4.

Společnost K.F.M. Consulting, s.r.o., 664 24 Drásov č. 
p. 358, IČ: 63492245, oznamuje, že dne 14.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Martina 
Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost K.S.K. SCHIRM s.r.o., Teplická 119/196, 405 02 
Děčín 8, IČ: 49097792, oznamuje, že dne 11.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roland Klucký, Teplická 
121/117, 405 02 Děčín 8. 

Společnost K+K elektronika Praha, s.r.o., Bořivojova 878/35, 
Praha 3-Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 03247074, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Krtil, se sídlem Za Poříčskou branou 4, Praha 8, 
PSČ 186 00. 

Společnost Li Jun s.r.o., se sídlem Praha 2, Rumunská 22/28, 
PSČ 120 00, IČ: 65415477, oznamuje, že se společnost 
vstoupila dne4.6.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost LIVING 2007, s.r.o. v likvidaci, Hustopeče, 
Školní 861/18, PSČ 693 01, IČ: 28301412,oznamuje, že 
vstoupila do likvidace dne 26.1.2016. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.

Společnost MARZA, v. o. s., Hamerníkova 2428/14, 586 01 
Jihlava, IČ: 00546259, oznamuje, že vstoupila dne 4.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek Borský, 
Majakovského 1518/12, 586 01, Jihlava.

Společnost Merkanta Hradec Králové v.o.s., Severní 734, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 25265831, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Vladimír Janko, Divišova, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost Myslivecké sdružení Slavonice spolek v likvidaci, 
IČ: 42409543, se sídlem Julia Fučíka 160, 378 81 Slavonice, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Raška, trvale bytem Ot. Březiny 122/V, 
380 01 Dačice. 

Společnost PANTER PLUS s.r.o., Žamberk 134, okres Ústí 
nad Orlicí, PSČ 564 01, IČ: 25260413, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Bohdalovský, 
Ve Lhotkách 1346, 530 03 Pardubice. 

Společnost PAPEDO Paseka s.r.o., Paseka 17, 783 97 
Paseka, IČ: 47682272, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenován ing. Jarmila Škráčková, 
Jesenická 1938/20, 785 01 Šternberk. 

Společnost Ponte Carlo Development, s.r.o., Praha 1, 
Nové Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 
IČ: 28524250, oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Giovanni Piazzini 
Albani. 

Společnost PRINCE INTERNATIONAL TRADING s.r.o., 
Pardubice, Smetanovo nám. 47, PSČ 530 02, IČ: 25275674, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Josef Bohdalovský, Ve Lhotkách 1346, 530 03 
Pardubice.



Společnost PurDesk, s.r.o., se sídlem Za Poříčskou bránou 
315/10, PSČ 186 00, Praha 8, IČ: 26771161, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 14.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost RED CORAL, s.r.o., Odboje 1220/5, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 25844245, oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2014 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marcela Heczková, 
Odboje 1220/5, 737 01 Český Těšín.

Společnost SHEERWOOD spol. s r.o., Pardubice, Jiráskova 29, 
PSČ 530 02, IČ: 62061721, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Bohdalovský, Ve Lhotkách 
1346, 530 03 Pardubice.

Společnost V.A.T. spol. s r.o., Pardubice, Teplého 2133, PSČ 
530 02, IČ: 47453567, oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2006 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Arnošt Táborský, 
bytem Pardubicích, Teplého 2133, PSČ 530 02. 

Společnost Varha Praha 5, družstvo, se sídlem Pražského 
635/36, 152 00 Praha 5, IČ: 28499875, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 29.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost w2n, s.r.o., Praha 7-Holešovice, Přístavní 
1236/35, PSČ 170 00, IČ: 27089754, oznamuje, že ke dni 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Martin Dvořák, Praha 7-Holešovice, Přístavní 1236/35, 
PSČ 170 00. 

Společnost Zařízení školního stravování při Nemocnici 
Počátky, IČ: 71340751, oznamuje, ke dni 31.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní Jana Škeříková, 
bytem Sídliště 623, 394 64 Počátky. 

Společnost EHMANN s.r.o., Domažlice, Prokopa Velikého 
572, PSČ 344 01, IČ: 27978231, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Stanislav Štípek, nar. 18.2.1975, bytem Tlumačov 26. 
 
Společnost PERFECT REALITY PRAGUE s.r.o., Praha 
6-Bubeneč, Československé armády 371/11, PSČ 160 00, 
IČ: 27920771, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokát, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost Donbass v.o.s., Praha 4, Lhotecká ul.-areál IPS 
09 a.s., PSČ 143 00, IČ: 25659197, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost TERREX GROUP spol. s r.o., Praha 6, Drnovská 19, 
PSČ 160 00, IČ: 61461288, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Spolek Verein zur Förderung des Prager 
Theaterfestivals deutscher Sprache, Havelská 517/14, Staré 
Město, 110 00 Praha, IČ: 68380861, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Společnost DRAINAGE s.r.o., Martinická 987/3, Kbely, 197 00 
Praha 9, IČ: 28883560,oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost BIBLOS, spol. s r.o., Praha 3-Žižkov, Ambrožova 
1746/9, PSČ 130 00, IČ: 26138603, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost ASTORM s.r.o., Praha 4, Doudlebská 1046/8, PSČ 
140 00, IČ: 27425479, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost TRANSPORT ELEMENT, a.s., Praha 10-Vršovice, 
Sámova 1476/1, PSČ 101 00, IČ: 29019915, oznamuje, že 
dnem 1.1.2016 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miroslav Plocek. 

Společnost Asistent v.o.s., Mechová 3622/5, 466 04 
Jablonec nad Nisou, IČ: 25466895, oznamuje, že vstoupila 
dne 19.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Taťána Jersáková, bytem Mechová 3622/5, 466 04 Jablonec 
nad Nisou. 

Společnost BAU Ostrava spol. s r.o., BAU Ostrava spol. s r.o., 
Riegrova 241/30, Ostrava-Hrušov, IČ: 19014384, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.11.2004 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jiří Stadtherr, U Dvora 51, Velká Polom, PSČ 747 64. 

Likvidátorem byl jmenován Jiří Stadtherr, U Dvora 51, Velká 
Polom, PSČ 747 64.

Společnost be about s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 14, 
Ocelkova 643/20, PSČ 198 00, IČ: 28821424, oznamuje, 
že se dne 12.9.2015, oznamuje, že vstupuje do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost Bluejay s.r.o., Blatenská 3218, 430 01 Chomutov, 
IČ: 22798587, oznamuje, že dne 2.2.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována advokátní kancelář KINDL 
& PARTNEŘI s.r.o., Blatenská 3218, Chomutov, PSČ 430 01. 

Společnost Bold Consulting Praha, k.s., IČ: 27413896, se 
sídlem Praha 7, Ovenecká 99/45, PSČ 170 00, oznamuje, 
že vstoupila dne 30.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Kateřina Himlová, dat. nar. 14.10.1978, č. p. 101, 
273 28 Zákolany., UEPA advokáti s.r.o., Voctářova 2449/5, 
180 00 Praha 8-Libeň. 

Společnost Boswinkel s.r.o., Horní Olešnice 57, p. Hostinné, 
PSČ 543 71, IČ: 25934619, oznamuje, že dne 16.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bc. Marcela 
Geregová, J. Masaryka 170, Malé Svatoňovice, PSČ 542 34. 

Společnost BRYNTIN RAIL CZ, s.r.o., Koněvova 2660/141, 
130 83 Praha 3, IČ: 24703672, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. 

Společnost Bytové družstvo Benkova 1685-7, v likvidaci, 
Benkova 1685, Praha 11, PSČ 149 00, IČ: 26709350, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Pavla Kopolovič Roztočilová, Příchovická 425, 
Praha 9, PSČ 190 12. 

Společnost Bytové družstvo Božetická 3399,Božetická 3399, 
Praha 4, PSČ 143 00, IČ: 63082144, oznamuje, že vstoupilo 
dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Vlasta Niederlová, bytem Praha 9, Prosek, Zárybská 665/20, PSČ 
190 00. 

Společnost Bytové družstvo Košík 579, Vajdova 1031/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25782975, oznamuje, že 
vstoupilo dnem 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, Nusle, 128 00 
Praha 2. 

Společnost Bytové družstvo VRBA, Brandýs n. Labem-Stará 
Boleslav, Vrbová, PSČ 250 01, IČ: 25666207, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Maget, Bratří Dohalských 138/10, Praha 9, PSČ 
190 00.

Společnost EOMERA a.s., Praha 13-Stodůlky, Bucharova 
1314/8, PSČ 158 00, IČ: 24824402, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. 
David Michal, narozen 13.2.1977, bytem K Berounce 295, 
252 29 Lety. 

Společnost e-Profil, s.r.o., Nad Nuslemi 661/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 29140111, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Velík, 
Mnich 39, 378 21 Kardašova Řečice.

Společnost EU FUTURA v.o.s., Praha 4-Podolí, V Ondřejově 
424/18, PSČ 140 00, IČ: 28958659, oznamuje, že vstoupila 
dne 29.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1. 

Společnost EuroAssist, s.r.o., Nad Nuslemi 661/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 27170446, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Velík, 
Mnich 39, 378 21 Kardašova Řečice.

Společnost EVERYDAY BUSINESS s.r.o., Praha 13-Stodůlky, 
Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, IČ: 24808172, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, narozen 13.2.1977, bytem K Berounce 
295, 252 29 Lety.

Společnost F & B servis Praha s.r.o. Český Těšín, Polní 
1785/24, PSČ 737 01, IČ: 28981791, oznamuje, že vstoupila 
dne 27.6.2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zuzana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo náměstí 38, 
733 01 Karviná. 

Společnost Fron Met spol. s r.o., IČ: 25608321, se sídlem 
Praha 2, Mánesova 5, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Mokrý, 
Sokola Tůmy 16, 709 00 Ostrava.

Společnost GARIBALDI Jeans s.r.o., se sídlem Pod Višňovkou 
1661/33, 140 00 Praha 4, IČ: 24722341,oznamuje, že 
vstoupila ke dni 26.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost HANIX, s.r.o., se sídlem Liberec 6, Mostecká 663, 
PSČ 460 06, IČ: 27308758, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš Klauda, nar. 20.11.1974, se 
sídlem Masarykovo nám. 191/18, Děčín I, PSČ 405 01. 

Společnost Hilarion Trans s.r.o., se Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 27723739, oznamuje, že vstoupila dne 
4.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. 

Společnost CHALGIS a.s., se sídlem Praha 4, Táborská 
1148/32, 251 01 Říčany, IČ: 27220389, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1.

 Společnost I.L.P. s.r.o., se sídlem Vážany nad Litavou 265, PSČ 
684 01, IČ: 26222175, oznamuje, že dne 6.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost Institut pro plánování turistiky a dopravy s.r.o., 
Velká lada 111/19, 143 00 Praha 4 
IČ: 27128920, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Poláček, Velká lada 111/19, 
143 00 Praha 4.

Společnost International Masters Publishers, s.r.o., se sídlem 
Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost PROXY, a.s., IČ: 15270301, se sídlem 
Praha 5-Smíchov, Plzeňská 3217/16, PSČ 150 00.

Společnost IT-COM spol. s.r.o., se sídlem Praha 8, 
Sokolovská668/136d, PSČ 186 00, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
ECOVIS DTI Consult s.r.o., se sídlem Praha 1, Senovážné nám. 
1565/16, PSČ 110 00, IČ: 26776596. 

Společnost Jashan s.r.o., Jívka 178, PSČ 542 13, 
IČ: 27297187,oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Bc. Marcela Geregová, J. Masaryka 
170, Malé Svatoňovice, PSČ 542 34.

Společnost KCL CZ s.r.o., se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, 
Suderova 2013, PSČ 709 00, IČ: 25359703, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Teplý, PhD., nar. 22.12.1972, bydliště a místo 
pobytu Zeleneč, Lipová 677, PSČ 250 91. 

Společnost La Fontana, spol. s r.o., se sídlem Dobřichovice, 5. 
května 432, okres Praha-západ, PSČ 252 29, IČ: 25142011, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.12.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1.

Společnost LUCRATIVE DEAL s.r.o., Praha 13-Stodůlky, 
Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, IČ: 24671193, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, narozen 13.2.1977, bytem K Berounce 
295, 252 29 Lety. 

Společnost M & B FOŘT, s.r.o., se sídlem Zásada 24, PSČ 
468 25, IČ: 26499410, oznamuje, že dnem 27.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován KLÍČ CB s.r.o., Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost MEDEA CENTRAL EUROPE a.s., se sídlem Teplice, 
Tržní náměstí 970/2, IČ: 25409191, oznamuje, že dne 
19.12.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 
415 01.

Společnost Mezinárodní houslová soutěž Josefa Suka, spol. 
s r.o., Nad Sokolovnou 9, 147 00 Praha 4, IČ: 25682491, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
PhDr. Yvetta Koláčková - likvidátorka, Nad Sokolovnou 9, 147 00 
Praha 4.

Společnost MONRE MOST s.r.o., Pod Kaštany 93, 434 01 
Most, oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Hana Preissová, bytem Most, PSČ 
434 01, Pod Kaštany 93.

Společnost Narador s.r.o., Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 
Praha 4, IČ: 24795372, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 



Konkursní noviny 4/2016 | 11

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Adam Daněk, 
nar. 29.6.1976, se sídlem Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4.

Společnost Spolek Občanské sdružení Spartakus, Jeronýmova 
672, 440 01 Louny, IČ: 26652005, oznamuje, že vstoupila dne 
28.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Lubomír 
David, Svatoplukova 12/2081, 415 01 Teplice.

Společnost OPK s.r.o., Červené Janovice 98, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.1.2016 do likvidace. Likvidátory byli 
jmenováni Josef Samek, Červené Janovice 103, 285 42 
Červené Janovice, a Pavel Volenec, R. Těsnohlídka 1540, 
286 01 Čáslav.

Společnost Pohřební služba CREDO s.r.o., IČ: 28586603, se 
sídlem Karviná-Fryštát, Hrnčířská 42/5, PSČ 733 01,oznamuje, 
že vstoupila dne 27.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 
27.11.2015 jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01

Společnost PORT LOGISTICS s.r.o., se sídlem Na Výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00, Praha 10 IČ: 28227204, oznamuje, 
že vstoupila dne 20.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem, 
120 00 Praha 2, Ječná 1. 

Společnost Raptor Develop s.r.o., Hlavní třída 696/96, 708 00 
Ostrava-Poruba, IČ: 27832864, oznamuje, že ke dni 11.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost RIELTOR družstvo v likvidaci, se sídlem 
Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno-Komárov, IČ: 27776689, 
oznamuje, dne 30.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.

Společnost Rose quartz s.r.o., se sídlem Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00, Praha 1, IČ: 28629469, oznamuje, 
že vstoupila dne 8.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1.

Společnost SEND, s.r.o., se sídlem Podnikatelská 539, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 25078372, oznamuje, že 
vstoupila dne 17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. 

Společnost SKL - GASTRO s.r.o., se sídlem Betonářská 
239/10, 702 00 Ostrava-Muglinov, IČ: 25884310, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 3.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost SPLENDID STRUCTURE a.s., Praha 13-Stodůlky, 
Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, IČ: 24842290, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, narozen 13.2.1977, bytem K Berounce 
295, 252 29 Lety.

Společnost s obchodní firmou STAPOMONTÁŽE, s.r.o., 
se sídlem Štefánikova 848/19b, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25597396, oznamuje, že dne 4.3.2011 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenovaný Petr Vlas, dat. nar. 31.7.1977, Černá 
Hora, Skleníky 567, PSČ 679 21. 

Společnost STAR servis group, s.r.o., se sídlem Nad Terasou 
1162/12, 736 01 Havířov-Podlesí, IČ: 25824368, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována FARADAY v.o.s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 
733 01 Karviná, IČ: 26790866. 

Společnost STAVEBNINY Beran Jan s.r.o., se sídlem Rapotín, 
U Splavu 642, PSČ 788 13, IČ: 28609743, oznamuje, že dne 
4.1. 2016 vstoupila do likvidace. 

Společnost Stone Finance s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 24696099, vstoupila 
ke dni 19.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava.

Společnost Struhažov Group s.r.o., se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24765066, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. 

Společnost SUNGERN a.s., Praha 13-Stodůlky, Bucharova 
1314/8, PSČ 158 00, IČ: 24719374, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, narozen 13.2.1977, bytem K Berounce 
295, 252 29 Lety.

Společnost Synthos XEPS s.r.o., O. Wichterleho 810, Lobeček, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 28890388, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Pavel Weikert, bytem Petržílkova 1436/35, Stodůlky, 
158 00 Praha 5. 

Společnost ŠICH TRAILER s.r.o., Nádražní 1455/23, 571 01 
Moravská Třebová, IČ: 25941046, oznamuje, že vstoupila dne 
22.3.2011 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 

Společnost T + W Plzeň spol. s r.o., Klatovská třída 26/140, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 49195751, oznamuje, 
že vstoupila dne 16.7.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována PhDr., Bc. Květoslava Mračková, Rabštejnská 
1605/65, 323 00 Plzeň. 

Společnost TARNOVEX KVK s.r.o., se sídlem Viaduktová 
593/17, 737 01 Český Těšín, IČ: 02125951, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována FARADAY v.o.s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 
733 01 Karviná, IČ: 26790866. 

Společnost TEFACO s.r.o., se sídlem Praha, Přívorská 496, PSČ 
180 00, IČ: 28328701, oznamuje, že vstoupila dne 7.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1.

Společnost TELEPIKE, s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory IČ: 29415403, oznamuje, že vstoupila ke dni 
29.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava.

Společnost TIREUR s.r.o., Moskevská 1010/18, 360 01 
Karlovy Vary, IČ: 26410346, oznamuje, že vstoupila dne 
5.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena 
Petriláková, Holečkova  457/5, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost Trade Company CZ s.r.o., se sídlem Slavíkova 
1744/22, PSČ 708 00 Ostrava-Poruba, IČ: 26778351, 
vstoupila ke dni 7.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava.

Společnost TRETTER‘S s.r.o. ,Jankovcova 1569/2c, 170 00 
Praha 7, IČ: 26459493, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01.

Společnost WEST Prag s.r.o., se sídlem U Zahradního města 
3192/2c, 106 00 Praha 10, IČ: 28390547,  vstoupila ke dni 
14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava. 

Společnost WESTSTREAM s.r.o., IČ: 24840521, se sídlem 
Varšavská 746/35, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že 
1.10.2015 vstoupila do likvidace.

Společnost WIDE OPTION a.s., Praha 13-Stodůlky, Bucharova 
1314/8, PSČ 158 00, IČ: 24825522, oznamuje, vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, narozen 13.2.1977, bytem K Berounce 295, 252 29 
Lety. 

Společnost W-real s.r.o., Plaská 622/3, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26511355, se sídlem Plaská 622/3, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26511355,oznamuje, že vstoupila ke dni 14.4.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost ZUKO s.r.o., Čajkovského 2024/21, 734 01 
Karviná-Mizerov, oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Helena Zuskinová - 
jednatelka firmy - trvale bytem Havířov-Životice, Na Polanech 
431/27, PSČ 736 01. 

Společnost Z.N.Servis, s.r.o., Počernická 3225/2D, Praha 
10-Strašnice, PSČ 100 00, IČ: 27142833, oznamuje, že 
vstoupila 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bc. Petr Novák, se sídlem: Počernická 3225/2D, Praha 10-
Strašnice, PSČ 100 00, bytem Dětská 2595/228, 100 00 Praha 
10-Strašnice.

Společnost LEXOS-SBV s.r.o., Domažlice, Prokopa Velikého 
572, PSČ 344 01, IČ: 27974715, oznamuje, že 3.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Bernhard Vogl, nar. 7.10.1977, bytem Miltach, Hauptstrasse 18, 
PSČ 934 68. 

Společnost AGNIT Prague a.s., se sídlem Praha 5-Zbraslav, 
Žitavského 499, IČ: 28211634, oznamuje, že vstoupila 

do likvidace dne 10.1.2016. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Robert Bezděk, CSc., E. Zahrádky 891, Kladno. 

Společnost Antek Engineering s.r.o., se sídlem Praha 
5-Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, IČ: 28367219, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, PSČ 110 00.

Společnost AQUA Complet s.r.o., IČ: 28508823, se sídlem 
Praha 8-Karlín, Prvního pluku 4, oznamuje, že vstoupila dne 
2.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel 
Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, V Holešovičkách 
1579/24. 

Společnost AZM Company s.r.o., Spálená 444/31, 360 07 
Karlovy Vary, IČ: 27973620, oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena 
Petriláková, Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost BRAAD s.r.o., se sídlem Kořenov 34, okres 
Jablonec nad Nisu, PSČ 468 49, IČ: 27211118, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Richter.

Společnost Bratři Holemářové, s.r.o., Najdek 159, 591 01 
Hamry nad Sázavou IČ: 25330101, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Alena Michálková, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad 
Sázavou. 

Společnost Bytové družstvo Altán Strašnice, Pod Altánem 
90/95, Strašnice, 100 00 Praha 1, IČ: 24249378, oznamuje, 
že vstoupila dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorku byla 
jmenována Alena Freundová, Pod Altánem 90/95, Strašnice, 
100 00 Praha 10. 

Společnost C.S.I.-Česko-Švýcarský Institut, s r.o., Praha 8, 
Famfulíkova 1148, IČ: 45790817, oznamuje, že vstoupila 
31.10.2015 do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována Ing. Marie 
Svobodová.

Společnost COLLOGENO spol. s.r.o., K Blahobytu 2483, 
Zelené předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 15044190, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Bohdalovský, Ve Lhotkách 1346, 530 03 Pardubice. 

Společnost Crystal France s.r.o., Šmilovského 1264/5, 120 00 
Praha 2, IČ: 03362591, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Anna Smrkovská, 
Květinková 2576/17, 130 00 Praha. 

Společnost CZECHVIET ITC s.r.o., Jistebník 74, PSČ 742 82, 
IČ: 28574966, oznamuje, že vstoupila dne 26.10.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. ANNA 
NGUYENOVÁ,dat. nar. 18.7.1957, bytem Nezvalovo náměstí 
847/5, Poruba, 708 00 Ostrava.

Společnost D.S. Kladno s.r.o., IČ: 28922786, se sídlem Tyršova 
3222, 272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 2.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 

Společnost Devětsil, spol. s r. o., Českobratrské nám. 133, 
Mladá Boleslav, IČ: 48026557, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost DIPOV spol. s r. o., Rostovská 20/16, Praha 10, 
IČ: 63988925, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost ENERGIA NOVA, a. s. v likvidaci, Freyova 27, 
Praha 9, IČ: 61860549, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Heros vino s.r.o., Jaroměř, nám. Československé 
armády 31, PSČ 551 01, IČ: 28766067, oznamuje, že 1.2.2016 
vstoupila do likvidace. 

Společnost HST Praha, s.r.o., Dvořákova 312, 252 64 Velké 
Přílepy, IČ: 25612751, oznamuje, že dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Miloš Šimíček, Dvořákova 312, 
252 64 Velké Přílepy. 

Společnost KORA MEDIKA s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1280, 
760 01 Zlín, IČ: 49445031, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. 

Společnost limity CZ s.r.o., IČ: 28679326, se sídlem Loukov 
u Mnichova Hradiště 55, PSČ 294 11, oznamuje, že ke dni 



Konkursní noviny 4/2016 | 12

29.10.2015 vstupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 

Společnost LKW Euroservis s.r.o., Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 28323327, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost LMKN s.r.o., Praha 3, Koněvova 2858/43a, PSČ 
130 00, IČ: 28471857, oznamuje, že společnost dne 1.4.2014 
vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Konečný 
Petr, Litovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc.

Společnost Magnes Trade, s.r.o., IČ: 29054028, se sídlem 
1. máje 500, 739 61 Třinec-Staré Město, oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
František Zajac, nar. 27.3.1971, bytem Turzovka Stred 471, 
023 54 Turzovka, Slovenská republika. 

Společnost ManagCredit, SE v likvidaci, IČ: 01687468, se 
sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
ke dni 14.10.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. 

Společnost Mlýnskopekárenská společnost Prácheň, s.r.o., se 
sídlem Heydukova 314, 386 01 Strakonice, IČ: 63278936, 
oznamuje, že dne 16.5.2008vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována 27.8.2015 usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 13 Cm 983/2008-5 Alena Šrůtová, Sokolovská 
390, Milevsko.

Společnost ND - PAP spol. s r. o., K Nedvězí 107, Praha 10, 
IČ: 27432483, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost NOLLA, spol. s r.o., Pačlavice 161, PSČ 768 34, 
IČ: 44013183, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Marie Stiborová, Pačlavice 161, 
PSČ 768 34. 

Společnost Perlička, z.s., Vehlovická 704/46, Čimice, 181 00 
Praha 8, IČ: 67774661, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Baudyš, Vehlovická 
704/46, Čimice, 181 00 Praha 8.

Společnost Phoenix Tears s.r.o. v likvidaci, IČ: 24226092, 
se sídlem Vinořské náměstí 34, 190 17 Praha 9, oznamuje, 
že ke dni 21.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. 

Společnost QWIT group s. r. o., Čimelická 957/1, Praha 4, 
IČ: 27873561, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost R. a. T. Czech Republic s.r.o., IČ: 60745851, 
se sídlem Hodonín, Koupelní 2, PSČ 695 01, oznamuje, že 
vstoupila dne 16.4.2010 do likvidace. 

Společnost REPAM s.r.o., Masarykova 596, 284 01 Kutná 
Hora, IČ: 47537809, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Martina BATELKOVÁ, 
bytem Nad Lesem 1045, 284 01 Kutná Hora. 

Společnost Rolton International CZ, s.r.o., Mikulčická 1008/9, 
Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25303902,oznamuje, že dne 9.2.2016 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost S consult Náchod s.r.o., se sídlem Palackého 920, 
547 01 Náchod, IČ: 48151742, oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Pakosta, daňový poradce, se sídlem kanceláře v Praze 4-Chodově, 
Obrovského 402/11, PSČ 141 00. 

Společnost Sdružení vodohospodářů České republiky, z.s. 
v Českých Budějovicích, Lannova třída 50/21, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 60821175, oznamuje, že dne 27.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana 
Kratochvílová, Domažlická 1692, 251 01 Říčany. 

Společnost SETON s.r.o., IČ: 25012711, se sídlem 
Podkrušnohorská 1719, Litvínov, oznamuje, že vstoupila dne 
23.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se sídlem Dukelská třída 
15/16, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost Síť s.r.o., Hládkov 3, Praha 6, IČ: 49242547, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Pavel Hradilek, Alšova 1247, 252 28 Černošice.

Společnost Stavební firma FISP s.r.o., Pardubice, Erno Košťála 
970, PSČ 530 12, IČ: 60933712, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Bohdalovský, 
Ve Lhotkách 1346, 530 03 Pardubice.

Společnost STEVOX s.r.o., Cetyňská 496/7, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29019494, oznamuje, že vstupuje do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. 

Společnost Střechy, dřevoprojekty, spol. s r.o., IČ: 63468654, 
Kyjov, Komenského 616, PSČ 697 01, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. 

Společnost V Jirchářích 4 s.r.o., V Jirchářích 148/4, 
Praha, PSČ 110 00, IČ: 27433919, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem V Jirchářích 148/4, 
Praha 1, PSČ 110 00. 

Společnost VIKTOR - UNIVERSAL s.r.o., se sídlem Liberec 
15, Aloisina, výšina 631/106, PSČ 460 15, IČ: 63146720, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 
PSČ 110 00. 

Společnosti XI JIA SI PRAGUE TRADE s. r. o., Bránická 114, 
Praha 4, IČ: 62580264, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J

Společnost ZUHRIAH s.r.o., IČ: 28821289, se sídlem Mezi 
Dvory 1793, 530 03, Pardubice-Bílé Předměstí, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se 
sídlem Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost COAVIS CZECH s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 
Brno, IČ: 28272897, oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 
30.11.2015. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
FUTEJ & Partners, s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice 160 00 
Praha 6.
 
Společnost MT SERVIS company s.r.o., Praha 8-Karlín, 
Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, IČ: 27810160, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. 
 
Společnost Laviolle, s.r.o., Praha 4, 5. května 1109/63, PSČ 
140 00, IČ: 28521161, oznamuje, že vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost PRIMANO s.r.o., Praha 11-Chodov, Dědinova 
č. p. 1986, PSČ 148 00, IČ: 61857653, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost SEMI, spol. s r.o., U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ: 46509186, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost J.Z. TRADE s.r.o., : Praha 9-Čakovice, Cukrovarská 
941/21a, PSČ 196 00, IČ: 27354130, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost VEPROGAST spol.s r.o., Příbram V, Zdaboř 15, 
PSČ 261 05, IČ: 46349405, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost DAUNTLESS, a.s., Moravská 1687/34, 120 00 
Praha 2, IČ: 28962133, oznamuje, že vstupuje ke dni 1.1.2016. 
Likvidátorkou byla jmenována Lenka Hrdličková. 

Společnost Družstvo Trosky, Jeseniova 582/97, 130 00 Praha 
3-Žižkov, IČ: 61462471, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Naděžda Sukdoláková, 
Jeseniova 582/97, 130 00 Praha 3-Žižkov. 

Společnost 1. DMV, s.r.o., 1715/5, 415 01 Teplice, 
IČ: 25013793, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován ing. Luděk Křenek, V Oblouku 577/8, 
400 07 Ústí nad Labem. 

Společnost ACCENTA-TRADE s.r.o., Praha 6-Břevnov, 
Bělohorská 144/245, IČ: 27615880, oznamuje, že dne 
23.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost AK RACING KLUB V AČR, IČ: 72053887, 753 54 
Soběchleby č. p. 187, oznamuje, že vstoupila dne 28.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Adam Kobliha, nar. 
8.10.1985, bytem Komárno 80, PSČ 768 71.

Společnost APS PANELOVÉ SYSTÉMY s.r.o., IČ: 25017608, 
se sídlem Praha 5,Staropramenná 3117/17, PSČ 150 00, 
oznamuje, že dne 7.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Jindra Balaďová, nar. 22.5.1973, 
bytem Zdiby, Dolní 35 E, okres Praha-východ.

Společnost ARCHIVEBOX s.r.o., IČ: 27722694, se sídlem 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, oznamuje, že vstoupila 
ke dni 27.8.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Širhalová, LL.M., likvidátorka. 

Společnost Aricomp, s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 9.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Suchý, Čs. 
armády 828/34, 160 00 Praha 6.

 Společnost Art Distribution, s.r.o., Fügnerova 457/30, 
Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 28261020, oznamuje, že dne 
31.12.2015 vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost ATC Habr Volduchy, spol. s r.o., 338 22 Volduchy 
4, IČ: 47717904, oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Lukeš, Volduchy 
180, 338 22 Volduchy. 

Společnost autodíly MC 2000 s.r.o., U Slovanky 1388/5, 
Libeň, 182 00 Praha 8, IČ: 29053889 , Slovanky 1388/5, 
Libeň, 182 00 Praha 8, oznamuje, že dne 19.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1.

Společnost BENHAL s.r.o., Bratislavská 855/48, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 26285851, oznamuje, že dne 5.1.2016 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost BENOL SERVICE, spol. s r.o., Revoluční 268, 
417 42 Krupka, IČ: 48293679, oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Bokoč, 
Revoluční 21, 417 42 Krupka.

Společnost BESEDA Lovo s.r.o. Lovosice, Dlouhá 83/4, 
Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 28692306, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Hak, 
Dlouhá 1050/8 Lovosice, PSČ 410 02.
 
Společnost Bytové družstvo Čapek, Čapkova 11/8, 737 01 
Český Těšín, IČ: 26844648 oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana 
Košturová, Kostelní 925/3, 737 01 Český Těšín. 

Společnost Bytové družstvo Českomalínská 11/527 v likvidaci, 
se sídlem Praha 6, Českomalínská 11, IČ: 25072072, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenovaná Hana Burdilová, Roztoky, Masarykova 882.

Společnost Bytové družstvo Dělnická 1067/65, Dělnická 
1067/25, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26721929, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 
Beroun. 

Společnost DataLux s.r.o. v likvidaci, IČ: 25464906, se sídlem 
Horoměřice, K Lesu 573, PSČ 252 62, oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.11.2015, vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1.

Společnost Delta trading s.r.o., IČ: 62907930, se sídlem 
Jesenice-Horní Jirčany, Vřesová 537, PSČ 252 42, oznamuje, 
že dne 23.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost Bytové družstvo - Domovní družstvo Augustinova 
2080, Praha 4-Chodov, Augustinova 2080 IČ: 61463922, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.3.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Filip Havránek, doručovací adresa: Advokátní 
kancelář Mgr. Michal Müller, Počernická 988/8, 100 00 Praha 10.

Společnost Družstvo Huml, se sídlem Praha 13, Suchý vršek 
2111/22, PSČ 158 00, IČ: 62409069, zapsaného v obchodním 
rejstříku - odd. Dr, vl. 2043, oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.



Konkursní noviny 4/2016 | 13

Společnost Fritamol, s.r.o., se sídlem Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, IČ: 28653815, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
FARADAY v.o.s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 Karviná, 
IČ: 26790866. 

Společnost GEDOT dokonalý domov s.r.o., IČ: 26328984, se 
sídlem Rudná, Masarykova 1363, PSČ 252 19, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1. 

Společnost HANI s.r.o., Topolová 1281, 434 01 Most 
, IČ: 64049060, oznamuje, že vstoupila dne 15.9.2011 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav HAVEL, Zemská 
666, 417 12 Proboštov. 

Společnost CH KRÁLOVSKÉ LÁZNĚ a.s., IČ: 26760363, se 
sídlem Praha 6-Bubeneč, Ve Struhách 27/1076, PSČ 160 00, 
oznamuje, že dne 2.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost JONIKAL - JR, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 210, 
Hrušovany u Brna, PSČ 664 62, IČ: 25511971, oznamuje, že 
vstoupila dne 5.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Rohlínek, Jiřího z Poděbrad 210, Hrušovany u Brna. 

Společnost JrGa s.r.o., IČ: 25076761, Holubice č. p. 190, okres 
Praha-západ, PSČ 252 65, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost KAJROS MIO s.r.o., Budovatelů 1692/4, 360 01 
Karlovy Vary, IČ: 29112567, oznamuje, že vstoupila dne 
18.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena 
Petriláková, Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost KLARIMEL s.r.o., Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 03320171, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. VÍT 
VESELÝ, Jedlová 1359/9, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 

Společnost KLEISEREN s.r.o., IČ: 03317366, se sídlem 
Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. VÍT VESELÝ, Jedlová 1359/9, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 

Společnost KOBOLD SPOL. S R.O., Bohdalovice 61, 468 45 
Velké Hamry, IČ: 40233472, oznamuje, že vstoupila dne 
29.1.2000 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Šourek, 
č. p. 164, 468 24 Držkov.

Společnost MILART s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 26258846,oznamuje, že dne 6.2.2016 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Mountain sports camps, o.s., IČ: 22898140, 
543 44 Černý Důl č. p. 215, oznamuje, že dne 7.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lenka 
Kubatová, Zlešická č. p. 1809/12, Praha 4. 

Společnost NEFO, s.r.o., IČ: 25086715, se sídlem Praha 10, 
Ruská 934/136, PSČ 100 00, oznamuje, že vstoupila dne 
7.12.2015 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost PLUDERTON s.r.o., IČ: 02939339, se sídlem 
Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. VÍT VESELÝ, Jedlová 1359/9, Kobylisy, 182 00 
Praha 8. 

Společnost PRODART s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, PSČ 
110 00, Praha 1, IČ: 29022789, oznamuje, že vstoupila ke dni 
14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost S T E R I K s.r.o, IČ: 25824201, Martinská čtvrť 
1799, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, oznamuje, že vstoupila 
dne 17.12.2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Vendula Vojtková, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. 

Společnost SIRAELL TFG spol. s r. o., IČ: 25354701, Martinská 
254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, oznamuje, že vstoupila 
dne 26.2.2004 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Vendula Vojtková, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. 

Společnost SKLOTON, spol. s r.o., Palackého ul., 742 45 
Fulnek, IČ: 47152516, oznamuje, že vstoupila dne 8.11.2008 

do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Vendula 
Vojtková, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín.

Společnost Soukromá střední škola podnikání a managementu, 
o.p.s., Havlíčkova 1017/16, 680 01 Boskovice, 
IČ: 25549863,oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 9.2.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost SUHATO s.r.o., IČ: 25577484, se sídlem Brno, 
Křenová 89/19, PSČ 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 
5.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Gregor, 
advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ 602 00.

Společnost TOKOM, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 49449915, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost Travela Praha, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25123530, se 
sídlem Politických vězňů 15, Praha 1, PSČ 110 00, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace 3.12.2015. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. 

Společnost ZEVS s.r.o., se sídlem Hornopolní 14/3038, 
702 00 Moravská Ostrava, IČ: 43870317, oznamuje, že dne 
16.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Stefanos Orfanidis, Nádražní 124, 702 00 Moravská 
Ostrava. 

Společnost Bellpoint Finance s.r.o., Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 03303683,oznamuje, že 
ke dni 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Petr Šméral, bytem U Naděje 425, 370 06 
Srubec. 
 
Společnost Garigo Holding, s.r.o., Koněvova 2660/141, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24690953, oznamuje, že ke dni 
19.11.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Pavel Špaček, likvidátor. 
 
Společnost 1. ATILENO s.r.o., IČ: 24823503, se sídlem Praha 
1, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, oznamuje, že dne 10.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. 

Společnost A S A Z, spol. s r.o., se sídlem Ostrava 1, 
IČ: 41035577, oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 9.3.2011. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Adámek.

Společnost Aktivant Plus, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Šebesta, Lázně 1327, Prachatice, PSČ 383 01. 

Společnost ALBERT GROUP v.o.s., , IČ: 49546813, se sídlem 
Mnichovice, U Obecníka 701, PSČ 251 64,oznamuje, že ke dni 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Petr Byron, nar. 3.9.1964, bytem U Obecníka 701, 251 64 
Mnichovice. 

Společnost ALFA, stavební bytové družstvo, se sídlem Brno-
Řečkovice, Bří Křičků 42, PSČ 621 00, IČ: 15526755, oznamuje, 
že bylo zrušeno s likvidací ke dni 31.1.2016. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Lenka Macholánová, advokátka, se sídlem 
Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00. 

Společnost Alpine Aviator Company s.r.o., Italská 2561/47, 
Praha 2 Vinohrady, PSČ 120 00, IČ: 24753114, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Laurent Jacques Golay, bytem v ČR U Průhonu 41/27, Holešovice, 
170 00 Praha 7. 

Společnost Azacycles s.r.o., se sídlem Na Kopci 763, 272 01 
Kladno, IČ: 27068676, oznamuje, že dnem 22.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátory společnosti byli jmenováni: Ing. Martin 
Šrámek, bytem Vitry 2134, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 
a RNDr. Simon Cihelník, PhD., bytem 1. máje 42, Vrchoslav, 
417 41 Krupka.

Společnost Bytové družstvo Lázeňská 9 v likvidaci, se sídlem 
Praha 1, Lázeňská 289/9, PSČ 118 00, IČ: 00220531, 
oznamuje, že dnem 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Silvia Kušnierová, Koněvova 1818/137, Praha 3, 
PSČ 130 00. 

Společnost CONTRACT s.r.o., Vyšší Brod, Náměstí 65, PSČ 
382 73, IČ: 45022968, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NS & 
Partners s.r.o., advokátní kancelář, IČ: 28143850, se sídlem 
Puklicova 1069/52, 370 04 České Budějovice.

Společnost DELTA SECURITY - SWAT a.s. v likvidaci, 
IČ: 26352893, se sídlem Na Roudné 189, 323 00 Plzeň, 
oznamuje, že dne 28.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost Státní podnik Domácí potřeby Brno, se sídlem 
v Brně, IČ: 00021261, oznamuje, že vstoupil ke dni 9.4.1993 
do likvidace. Novým likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav 
Vilimovský, bytem Praha 10, Ve Skále 230/24, PSČ 103 00. 

Společnost DRAK SVĚTLA s.r.o.,oznamuje, že vstoupila dne 
15.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. 
 
Společnost DUAL Cheb s.r.o., IČ: 64358691, se sídlem 26. 
dubna 35, 350 02 Cheb, oznamuje, že dne 11.7.2013 vstoupila 
do likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 6.8.2013. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost Dům Slavíkova 20/1379, Slavíkova 20, 130 00 
IČ: 44797290, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován PhDr. František Procházka, 
Křížkovského 1/2732, 130 00 Praha 3. 

Společnost FIT-WELLNESS s.r.o., Radčická 60/40, 301 00 
Plzeň, IČ: 29084211, se sídlem Radčická 60/40, 301 00 Plzeň, 
oznamuje, že dne 6.2.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem 
náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost H.A.N., s.r.o., IČ: 60707933, se sídlem Brno, 
Strnadova 10, PSČ 628 00, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. 

Společnost HK RICHOCET s.r.o., se sídlem U Labe 427, 500 05 
Hradec Králové, IČ: 25273001, oznamuje, že společnost ke dni 
19.8.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Libor Adámek.

Společnost Jan Kočnar - PERFEKTRA s r.o, Nám. F. L. Věka 
29, 518 01 Dobruška, IČ: 26002990, oznamuje, že vstoupila 
dne 31.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Vlasta Kočnarová, nar. 27.2.1942, bytem Janov 47, 518 01 
Dobruška. 

Společnost KONTLAB, s.r.o., Praha 4, Sedlčanská 1044/18, 
PSČ 140 00, IČ: 27608808, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana 
Ižovská, advokátka, Oblouková 1302/3, 252 19 Rudná. 

Společnost MO+OST, spol. s r.o., se sídlem Jeremenkova 
1171/102a, 140 00 Praha 4, IČ: 64616975, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. 

Společnost neext solutions s.r.o., IČ: 26346931, se sídlem 
Prvomájová 25/17, 322 00 Plzeň, oznamuje, že dne 20.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň.

Společnost Pekárna Backhäusle spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 43004245, se sídlem Praha 7, Milady Horákové 61, PSČ 
170 00, oznamuje, že dnem 1.1.2016 vstoupila tato společnost 
do likvidace. 

Společnost Pod Mniší horou, a.s., Tolstého 515/10, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28266021, oznamuje, že 
vstoupila dne 3.2.2016 do likvidace. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost PROGRESA MAXIMA s.r.o., Brno-Štýřice, 
Vídeňská 255/42, PSČ 639 00, IČ: 29239591, oznamuje, 
že dne 2.2.2016 vstoupila do likvidace. Do funkce 
likvidátora byl jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. 

Společnost SAL s.r.o. - v likvidaci, IČ: 47238739, se sídlem 
Horní 90, 394 64 Počátky, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva Decroix, se 
sídlem Palackého 1306/28, 586 01 Jihlava.

Společnost SH ELEKTRO s.r.o., IČ: 25216082, se sídlem 
Fügnerova 8, 301 50 Plzeň, oznamuje, že ke dni 16.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň.



Konkursní noviny 4/2016 | 14

Společnost TORE s.r.o., IČ: 49611836, se sídlem Ostrava-
Poruba, Bulharská 1426, PSČ 708 00, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Švébiš, č. 
p. 298, 739 14 Ostravice. 

Společnost VAHOKAD CZ s.r.o., se sídlem Beskydská 236, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 25849891, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jozef 
Vahančík, bytem, Beskydská 236, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost D - FORCE, spol. s r.o., Praha 5-Smíchov, Holečkova 
3178/8, PSČ 150 00, IČ: 25649183, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost A P E L L spol. s r.o., Durďákova 341/34, 
Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 25328701, oznamuje, že dne 
19.11.2015 vstoupila do likvidace.. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AKLES, s.r.o.,se sídlem 5. května 794/56, PSČ 
140 00, Praha 4, IČ: 49685309, oznamuje, že vstoupila ke dni 
29.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava. 

Společnost AVILA GROUP s.r.o., Vojanova 1650/10, Židenice, 
615 00 Brno, IČ: 26251141,oznamuje, že vstoupila dne 
21.11.2015 do likvidace.. Do funkce likvidátora byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Bar Michalko s.r.o. v likvidaci, IČ: 28811194, se 
sídlem 550 01 Hejtmánkovice 16, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. 

Společnost BD Bayerova 794, 796, 798, Brno, družstvo, 
Bayerova 796/27, Veveří, 602 00 Brno , IČ: 02247615,oznamuje, 
že vstoupila ke dni 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Mgr. PAVEL MACUR, Bayerova 798/29, Veveří, 
602 00 Brno. 

Společnost BIOMASS SUPPLY s.r.o., se sídlem Italská 
2562/51, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 24838438, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 26.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost BTT - Bohemia Trade and Travel, spol. s r.o, se sídlem 
Praha 4, Pujmanové 877/35, PSČ 140 00, IČ: 26155524, 
oznamuje, že dne 3.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Šárka Šafrová, nar. 30.10.1977, bytem Praha 3, 
U Kněžské louky 18, PSČ 130 00.

Společnost Bytové družstvo Bytové družstvo ALŠOVA ULICE 
, Ostrava-Poruba, Alšova 526, PSČ 708 00, IČ: 25377906, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla zvolena Ing. Taťána Macečková, bytem Aloise Gavlase 
40/18, Dubina, 700 30 Ostrava 

Společnost CARLSON COMPANY s.r.o., Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28273036, oznamuje, že dne 5.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Demo Develop CZ s.r.o., se sídlem Politických 
vězňů 912/10, PSČ 110 00, Praha 1, IČ:   27375714, vstoupila 
ke dni 14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. 

Společnost Divadelní soubor Dialog, Anglické nábřeží 1697/12, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň , IČ: 68780761, oznamuje, 
že vstoupila dne 23.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována předsedkyně Ing. Kamila Komorousová, bytem 
Anglické nábřeží 1697/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň.

Společnost DUAL - Stavební firma, s.r.o., Masarykova 139, 
664 42 Modřice, IČ: 25507508, oznamuje, že dne 22.12.2015 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Dynamics Holdings, s.r.o, Tychonova 270/2, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, IČ: 25086481, oznamuje, že dne 
1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Process Solutions, s.r.o., se sídlem Praha 2, Jugoslávská 
620/29, PSČ 120 00, IČ: 28387023. 

Společnost ECRINS s.r.o., Palackého třída 810/110, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 26939266, oznamuje, že dne 2.12.2015 

vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost EKOPLYN spol. s ručením omezeným, Třinec-
Konská 455, PSČ 739 61, IČ: 45195315 oznamuje, že byla 
ke dni 7.9.2015 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, 
Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, PSČ 736 01.

Společnost ELMAP, s.r.o., se sídlem Bělehradská 858/23, 
120 00 Praha 2-Vinohrady, IČ: 03798089, oznamuje, že dne 
9.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl téhož dne 
jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem tř. 28. října 1476/10, České 
Budějovice 370 01.

Společnost FIRNER TRADING s.r.o., IČ: 28638247, se sídlem 
Frýdek-Místek - Frýdek, O. Lysohorského 702, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se sídlem 
Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, PSČ 736 01. 

Společnost bytového družstva Grohova 8, IČ: 28268873, se 
sídlem Grohova 105/8, Veveří, 602 00 Brno, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Markéta Němcová, se sídlem Riegrova 1378/1, Brno, 
PSČ 612 00. 

Společnost IB PHARM, s.r.o., Brno, Netušilova 340/20, 
PSČ 614 00, IČ: 26229340, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9.2.1983, tr. bytem  Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno.

Společnost INSECO-ADV, s.r.o., se sídlem Koperníkova 
4362/21, 615 00 Brno-Židenice, IČ: 64511481, oznamuje, 
že dne 13.1.2016 vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.

Společnost INTROPAC spol. s r.o., Praha 1, Pařížská 10, PSČ 
110 00, IČ: 44851715, oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivan Hubáček, 
Prvního pluku 8, Praha 8, PSČ 186 00. 

Společnost LABEL spol. s r.o., IČ: 49357816, Přišimasy 23, 
PSČ 282 01, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Marie Večeřová, Vladycká 1508/8, 
102 00 Praha 10, Hostivař. 

Společnost Luxury Design s.r.o., se sídlem Za Zámečkem 
745/17, PSČ 158 00, Praha 5, IČ: 02205548, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost MILÁD Etertrade Ltd s.r.o., Praha 10, Křenická 
56, PSČ 100 00, IČ: 25602110, oznamuje, že dne 14.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav Koman, se 
sídlem Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00.

Společnost Omisnack s.r.o., se sídlem Milady Horákové 2724, 
PSČ 272 01, Kladno-Kročehlavy, IČ: 24196258,oznamuje, 
že vstoupila ke dni 26.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost Primula Chalupa spol. s r.o., se sídlem Voletiny, 
K Vébrovce 94, PSČ 541 01, IČ: 25960199, oznamuje, 
že dnem 27.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován KLÍČ CB s.r.o., Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice.

Společnost REAGEL ENTERPRISES s.r.o., Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26314746, oznamuje, že dne 
4.11.2015. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost SEZ s.r.o. , Dukelská 709, 533 04 SEZEMICE, 
IČ: 25918214, oznamuje, že vstoupila dne 25.11.2014 do 
likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marie Kubíčková, 
U Borku 416, 530 03 Pardubice. 

Společnost SiDOPS, spol. s r.o., Brno, Vlkova 1, okres Brno-
město, PSČ 628 00, IČ: 60696150, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost SRPŠ PŘI ZŠ, MOHELNO, Mohelno 232, 675 75 
Mohelno , IČ: 60418206 , oznamuje, že dne 21.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Zbyněk Diviš, Mohelno 222, 675 75 Mohelno.

Společnost STSP servis, s.r.o., se sídlem Praha 9-Horní 
Počernice, Lukavecká 1732, PSČ 193 00, IČ: 28532341, 
oznamuje, že dne 13.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Zdeňka Kvasničková, Topolová 1646/3, Praha 
10, PSČ 106 00.

Společnost TAVLA SERVIS s.r.o., Zahradníčkova 1220/20a, 
Praha 5, PSČ 150 00 IČ: 27065774 oznamuje, že vstoupila 
dne 26.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Olena Myshchenko, Praha 5-Stodůlky, Petržílkova 2486/46, 
PSČ 158 00. 

Společnost TEMPO PLUS v.o.s., se sídlem Humpolec, 
Poděbradova 476, PSČ 396 01, IČ: 48207667, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace k 1.1.2016. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Malimánek, likvidátor Poděbradova 476, PSČ 396 01.

Společnost TOY INVEST s.r.o., Platnéřská 87/7, Praha 
1, IČ: 26683369 , oznamuje, že vstoupila dne 7.5.2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Alessandro Grosso, 
Vojtěšská 6/211, Praha 1. 

Společnost VaPo Akustic, s.r.o., Táborská 3216/78, Židenice, 
615 00 Brno, IČ: 25323831, oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2015 do likvidace Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Villusion a.s., Husitská 117/90, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 26179199, oznamuje, že dne  1.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana Fialová, nar. 
8.5.1984, bytem Zakšínská 570/2, Střížkov, 190 00 Praha 9. 

Společnost Vlach mode bike SPORT v.o.s., se sídlem Mánesova 
434, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 60740388, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Boris 
Vlach, Mánesova 434, 684 01 Slavkov u Brna.

Společnost WOLTER INVEST s.r.o., Na Kopečku 324, 671 82 
Dobšice, IČ: 26356961, oznamuje, že dne 5.1.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. 

Společnost SORTENZ s.r.o. , Praha 6-Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00, IČ: 28961757, oznamuje, že vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost R+R TRADE s.r.o., Praha 6-Veleslavín, Křenova 
7/438, PSČ 162 00, IČ: 26792681, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost Autoškola Jarov, s.r.o., Praha 3-Žižkov, Na Jarově 
2425/4, PSČ 130 00 , IČ: 27570240, oznamuje, že vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rostislav Chalany, nar. 
7.9.1955. 
 
Společnost 3D Kostičky s. r. o., se sídlem Praha 8-Karlín, 
Za Poříčskou bránou 315/10, PSČ 186 00, IČ: 27937313, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 

Společnost ALCHEMILA, s.r.o., se sídlem Praha-Žižkov, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, IČ: 26932881, oznamuje, 
že dne 20.11.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátorka, Révová 3242/3, 
100 00 Praha 10. 

Společnost ARCUS Tool s.r.o., Na Stráni 546, 405 02 Děčín VI, 
IČ: 25451880, oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Iva Coufalová, Rudolfova 247, 
405 05 Děčín 9. 

Společnost ART FORT s.r.o., se sídlem Praha 5-Stodůlky, 
Borovanského 2218, PSČ 155 00, IČ: 28469321, oznamuje, 
že dne 5.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátorka, Révová 3242/3, 
100 00 Praha 10. 

Společnost Artech Moravia spol. s r.o., IČ: 26223104, se sídlem 
Kovodělská 773, Moravský Písek, PSČ 696 85, oznamuje, že 
byla ke dni 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Marc Jacobs, bytem 44300 Nantes, impasse Haute de 
La Marriere 19, Francouzská republika. 

Společnosti Baumüller Services Pilsen s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28243803, se sídlem Chebská 545/13, Křimice, 322 00 
Plzeň, oznamuje, že ke dni 1.2.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Matthias Dankwardt, 
bytem 28755 Bremen, Bokelbergstr. 8, Spolková republika 
Německo.



Konkursní noviny 4/2016 | 15

Společnost BOGNER CZ, s.r.o., IČ: 27076491, se sídlem Praha 
1, Jilská 18/436, PSČ 110 00, oznamuje, že ke dni 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleny 
Dvořákové, Průhonice, 252 43, Školní 469. 

Společnost CALT WEST s.r.o., Závodu míru 638/231, 360 17 
Karlovy Vary, IČ: 26322579, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bc. Šárka 
Kurucová, Okružní 646/9, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost Canino Loto s. r. o., se sídlem Ostrava, Sokolská 
třída 1263/24, PSČ 702 00, IČ: 27811174, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice. 

Společnost CORNING TRADE s.r.o., se sídlem Botanická 
606/42, 602 00 Brno-Veveří, IČ: 28304624, oznamuje, že dne 
16.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost DDC services s. r. o., se sídlem Praha 10-Malešice, 
Janderova 292/33, PSČ 108 00, IČ: 27249972, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost Digicentrum s.r.o., se sídlem Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, IČ: 29186617, oznamuje, že dne 
12.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost EACH Investments s. r. o., se sídlem Praha 
8-Bohnice, Zelenohorská 499, PSČ 181 00, IČ: 27955788, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice.

Společnost ESO STAR SECURITY SEVEN spol. s r. o., 
Dukelských hrdinů 240, 551 01 Jaroměř, IČ: 25927621, 
oznamuje, že dne 3.12.2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován BHJ správci v.o.s., IČ: 28860098, se 
sídlem Divišova 882/5, 500 03 Hradec Králové. 

Společnosti F.KlimaMont s.r.o., se sídlem Praha 10-Hostivař, 
Nad Košíkem 1191/8, PSČ 102 00, IČ: 28365771, oznamuje, 
že dne 25.9.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátorka, Révová 3242/3, 
100 00 Praha 10.

Společnost firmreg, k.s., se sídlem Lidická 2030/20, 602 00 
Brno, IČ: 26970881, oznamuje, že vstoupila dne 10.2.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Andrea 
Ernstová, Vavřinecká 11, 624 00 Brno. 

Společnost FRENKAR v.o.s., Frenštát pod Radhoštěm, 
Nádražní ul., PSČ 744 01, IČ: 61976415, oznamuje, že dne 
10.9.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Olga Jouzová, Lomná 1954, 744 01 Frenštát p. R. 

Společnost GASTRO B&D Czech s. r. o., se sídlem Hovorčovice, 
U Rybníka 636, PSČ 250 64, IČ: 28972066, oznamuje, 
že vstoupila dne 23.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost GenAgro - odbyt s.r.o., Říčany, Zemědělská 458, 
PSČ 664 82, IČ: 27701620, oznamuje, že vstoupila dne 7.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Kvarda.

Společnost GLAS APPL, s.r.o., se sídlem Nerudova 211, 
362 21 Nejdek,IČ: 25213598, oznamuje, že vstoupiladne 
1.5.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, Pila 144, 360 01 Karlovy Vary.

Společnost Great food a. s., se sídlem Ostrava, Hradní 27/37, 
PSČ 710 00, IČ: 28603249, oznamuje, že vstoupila dne 
18.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice. 

Společnost Hasta la vista, občanské sdružení, Zemědělská 
2115/3, 787 01 Šumperk, IČ: 02107457, oznamuje, že 
vstoupila dne 6.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 788 14 
Rapotín. 

Společnost Janovická lékárna, s.r.o., se sídlem Janovice nad 
Úhlavou 21, PSČ 340 21, IČ: 27978133, oznamuje, že ke dni 
31.12.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Josef Bošek, Klatovy III, Pod Hůrkou 556, PSČ 339 01 
(doručovací adresa: Klatovy, Komenského 4, PSČ 339 01). 

Společnost LaBomba, občanské sdružení, Zemědělská 2115/3, 
787 01 Šumperk, IČ: 0217388, oznamuje, že vstoupilo 

dne 6.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 788 14 Rapotín. 

Společnost M.E.S.I. GROUP s.r.o., Mezirolí 142, 362 25 Nová 
Role, IČ: 29080100, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2014 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bc. Šárka Kurucová, 
Okružní 646/9, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost MARXX, spol. s r.o., IČ: 26020068, se sídlem 
Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, Pionýrská 241, PSČ 391 11, 
oznamuje, že dnem 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Bor, nar. 9.3.1947, bytem Planá nad 
Lužnicí, Lhota Samoty, Pionýrská 241, PSČ 391 11. 

Společnost MEDIAMONT s. r. o., se sídlem Zborovské náměstí 
2018, 530 02 Pardubice, IČ: 27560201, a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Horst Müller. 

Společnost METALL Bohemia s.r.o., Nádražní 127, 417 41 
Krupka 3, IČ: 25039105, oznamuje, že vstoupila dne 8.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Lubomír DAVID, 
Svatoplukova 2081/12, 415 01 Teplice. 

Společnost Minaton s.r.o., Ocelkova 643/20, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 24268232, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Hanzal, advokát, Makovského 1332/31,163 00 Praha 6.

Společnost MSC MONEY SERVICE CORPORATION, a.s., 
Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc, IČ: 28574010, oznamuje, 
že dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenovaná Bc. Gabriela Bělinová, Dolany 646, 783 16 
Dolany.

Společnost Spolek »občané Dalovic«, 293 01 Dalovice č. 
p. 106, IČ: 22716602, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alena Petrová, 
293 01 Dalovice č. p. 64.

Společnost Pobočný spolek Občanské sdružení Den pobočka 
Vsetín, se sídlem Podsedky 950, 755 01 Vsetín, IČ: 70238871, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Húšť, č. p. 43, 763 12 Bratřejov. 

Společnost Občanské sdružení vlastníků domu 265,266 
Mikulovice, se sídlem Nábřežní 266, 790 84 Mikulovice, 
IČ: 22672702, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Holouš, Dukelská 456/13, 790 01 
Jeseník.

Společnost Paterno Market s.r.o., se sídlem Merhautova 
1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 29284872, 
oznamuje, že dne 13.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.

Společnost PENTA STAVEBNINY s.r.o., se sídlem Brantice 
381, PSČ 793 93, IČ: 28596501, oznamuje, že vstoupila dnem 
20.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miloslav 
Budirský, CSc., Krůčkova 751, 721 00 Ostrava Svinov. 

Společnost PERSONAL SIMIX s.r.o., IČ: 28785142, se sídlem 
Praha 9, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, oznamuje, že dne 
17.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. 

Společnost PKL TRANS s. r. o., se sídlem Praha 1, Hroznová 
495/6, PSČ 118 00, IČ: 26728753, oznamuje, že vstoupila 
dne 27.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost PRAGUE BUILDER s. r. o., se sídlem Praha 
8-Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 28586590, oznamuje, 
že vstoupila dne 15.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost REDEO, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 1010, 
357 35 Chodov, IČ: 27993027, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Záhořík - EKINFO, s.r.o., Školní 7, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost SomoS - Trutnov, a.s., Šikmá 311, 541 01 
Trutnov, IČ: 64829405, oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2005 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován BHJ správci 
v.o.s., IČ: 28860098, se sídlem Divišova 882/5, 500 03 Hradec 
Králové.

Společnost SOPOP Finance s.r.o., Revoluční 1082/8, PSČ 
110 00, Praha 1, IČ: 24274399, oznamuje, že vstoupila dne 
1.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ZBYNĚK 
DVOŘÁK, MBA, Hálkova 929/11, 251 01 Říčany.

Společnost Správa občanské vybavenosti a.s., se sídlem 
530 03 Pardubice, Dašická 1796, IČ: 25924354, oznamuje, že 
společnost vstoupila do  likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost 1.správcovská a konkurzní v.o.s., Sladkovského 67, 
530 02 Pardubice, IČ: 26126788. 

Společnost STM - ENVI s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 29208742, oznamuje, 
že vstoupila dne 17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim  Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost STROJOPRAV - Chlaďaři, spol. s.r.o., Závodu míru 
23/131, 360 17 Karlovy Vary-Stará Role, IČ: 45353123, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Bc. Šárka Kurucová, Okružní 646/9, 360 17 
Karlovy Vary. 

Studentská společnost LOJJ, Zemědělská 2115/3, 787 01 
Šumperk, IČ: 02018063, oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Kateřina 
Ondráčková, Na Soutoku  620, 788 14 Rapotín. 

Studentská společnost Planet Express, Zemědělská 
2115/3, 787 01 Šumperk, IČ: 02271753, oznamuje, že 
vstoupila dne 30.10.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 
788 14 Rapotín. 

Studentská společnost UraganTour, Zemědělská 2115/3, 
787 01 Šumperk, IČ: 02296403, oznamuje, že vstoupila 
dne 6.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 788 14 Rapotín. 

Společnost TERINT s.r.o., Habrmanova 165/24, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČ: 63221594, oznamuje, 
že vstoupila dne 13.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován BHJ správci v.o.s., IČ: 28860098, se sídlem Divišova 
882/5, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost Trautner Automobil International, spol. s r.o., Praha 
4-Záběhlice, Krajánkova 2320/8, PSČ 141 00, IČ: 27078434, 
oznamuje, že dne 12.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Břetislav Koman, se sídlem Praha 7, 
Bubenská 25, PSČ 170 00.

Společnost TULIPA-LIGNO s. r. o., se sídlem Ostrava, 
Hlubinská 1378/36, PSČ 702 00, IČ: 49608541, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost VALSTAV ZLÍN GROUP, spol. s r.o., Zlín, Kvítková 
4323, PSČ 760 01, IČ: 25519140, oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2016 do likvidace.

Společnost VAZAP, s. r. o., se sídlem Praha 3-Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83, IČ: 28163281, oznamuje, že vstoupila 
dne 17.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost VM Real Estate spol. s r.o., IČ: 26893401, se 
sídlem Kovodělská 773, Moravský Písek, PSČ 696 85, tímto 
oznamuje, že ke dni 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Marc Jacobs, bytem 44300 Nantes, impasse 
Haute de La Marriere 19, Francouzská republika. 

Společnost ZYMIVKA s. r. o., se sídlem Praha 3, Husitská 
502/36, PSČ 130 00, IČ: 29242053,oznamuje, že vstoupila dne 
13.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ - Kolínová, Rožnovský 
a Partneři, v.o.s., se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 
500 04, Hradec Králové, IČ: 25956205, oznamuje, že vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Petr Vítek, se sídlem 
Zahrádkářská 556/20, 503 11 Hradec Králové. 

Společnost ALUMIKON s.r.o., se sídlem Rtyně nad Bílinou 
č. 83, okr. Teplice, PSČ 417 62, IČ: 61538337, oznamuje, že 
dne 12.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 
415 01. 

Společnost ALVITA, spol. s r.o., IČ: 47536799, se sídlem 
Nymburk, Poděbradská 483, PSČ 288 02, oznamuje, že 
vstoupila dne 7.1.2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Radoň, dat. nar. 22.10.1950, Čihákova 517/31, 
Poděbrady II, 290 01 Poděbrady. 

Společnost ASCOT s. r. o., V Rohu 434/3, Praha 4, 
IČ: 47538872, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.



Konkursní noviny 4/2016 | 16

Společnost AUTOBAZAR CENTRUM s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Roudnice 44, PSČ 503 27, IČ: 25931351, oznamuje, že 
dne 16.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 
300/31, PSČ 500 06. 

Společnost Bouwfonds ČR bytová výstavba s.r.o., Rybná 
682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 60754575, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ronnie Holtslag bytová výstavba s.r.o. a jejím vstupu 
do likvidace, a to k rukám likvidátora na shora uvedené adrese 
společnosti. 

Společnost Bytové družstvo Hübnerové 7, družstvo, v likvidaci, 
Hübnerova 921/7, Košíře, 150 00 Praha, IČ: 26694352, 
oznamuje tímto vstup do likvidace ke dni 1.1.2016. Likvidátorka 
společnosti KRISTINA SAVRON JANATOVÁ, Hübnerové 921/7, 
Košíře, 150 00 Praha 5.

Společnost Bytové družstvo Křivenická 427-428 v likvidaci, 
IČ: 25614487,oznamuje, že vstoupila dnem 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 
622/9, 142 00 Praha 4-Kamýk. 

Společnost Bytové družstvo Masná 6, se sídlem v Brně, 
Masná 228/6, PSČ 602 00, IČ: 29201462, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Martina Garlíková, nar. 15.8.1978, bytem Táborská 130, 664 51 
Kobylnice. Likvidace Martina Garlíková, bytem Táborská 130, 
664 51 Kobylnice. 

Společnost C e n t r u m H + M s.r.o., se sídlem Duchcov, 
Tyršova 50, IČ: 47306882, oznamuje, že dne 12.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 
415 01. 

Společnost Cihlářova 658, bytové družstvo, , se sídlem 
Cihlářova 658/15, Kamýk, Praha 4, PSČ 142 00, 
IČ: 26696070, oznamuje vstup do likvidace ke dni 1.1.2016. 
Likvidátor Jaroslav Machcinik, Cihlářova 658/15, 142 00 Praha 
4-Kamýk.

Společnost Českomoravské správní, poradenské a peněžní 
družstvo, se sídlem Praha 22, Dopravní 500/9, PSČ 
104 00, IČ: 24255939, oznamuje, že dne 8.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenovánaJUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost DESERT EAGLE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vyšší 
Brod, Náměstí 31, okres Český Krumlov, PSČ 382 73, 
IČ: 26031710, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Rybářská 218, Poříčí, 
373 82 Boršov nad Vltavou.

Společnost DIVIDEND-S spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Tábor, 
Špitálské nám. 509, PSČ 390 01, IČ: 63278596, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, se sídlem Rybářská 218, Poříčí, 373 82 Boršov nad 
Vltavou. 

Společnost Drusila company s. r. o., Tyršova 1834/11, 
Praha 2, IČ: 29416388, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Elektroinstalace, Břeclav, s.r.o., se sídlem Břeclav, 
Sovadinova 841/10, PSČ 690 02, IČ: 46905847, oznamuje, 
že dnem 16.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. 

Společnost ETRA Pardubice v.o.s. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaromír Urbanec, bytem Lonkova 487, 530 09 Pardubice. 

Společnost EWERT ESTATE s. r. o., se sídlem V Kopečku 
80/2, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27640205, a nařízena její 
likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01.

Společnost EXPRES - SERVIS plus s. r. o., Jeremenkova 719/91, 
Praha 4, IČ: 63995867, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost FLAOL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24143481, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, se sídlem Rybářská 218, Poříčí, 373 82 Boršov nad 
Vltavou. 

Společnost FOELSER s.r.o., se sídlem Malonty 148, PSČ 
382 91, IČ: 60826614, oznamuje, že vstoupila do  likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Rybářská 
218, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou. 

Společnost Follow Pharma, a.s.,se sídlem Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, IČ: 03743039, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Martyna 
Tymińska.

Společnost Future Space s.r.o., Praha 6, Břevnov, Slavíkova 
2357/9, PSČ 169 00, IČ: 26065070, vstoupila ke dni 
19.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost GEO SERVICES, a.s. , oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Oto 
Bachmann, Lužnická 1279/1, 251 01 Říčany. 

Společnost GILAVAR s. r. o., Plzeňská 2561/164, Praha 
5-Smíchov, IČ: 28957504, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Health direct s.r.o., Komenského náměstí 338/18, 
767 01 Kroměříž, IČ: 28288050, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alena 
Vodáková, Na Nohyláku 1349, 767 01 Kroměříž. 

Společnost He-Wa Esthetic Medical Care s.r.o., K Vejvoďáku 
1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČ: 28235347, oznamuje, že 
vstoupila dne 16.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Salmon, bytem Praha 10, Holubinková 170/12, PSČ 
104 00, doručovací adresa Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1. 

Společnost I T C E L s. r. o., U Ryšánky 1531/15, Praha 4, 
IČ: 25092812, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost IBO invest a.s., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 
4, IČ: 26201518, oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Huml, 
Praha 10, Petrohradská 3. 

Společnost IMMATION GW, spol. s r.o., Stráž pod Ralskem, 
Jižní 367, PSČ 471 27, IČ: 25744569, oznamuje, že vstoupila 
dne 12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována F.H. 
insolvence v.o.s., se sídlem Mánesova 115, 472 01 Doksy. 

Společnost Kajman a Krokodýl, s. r. o., Černošice 791, 
PSČ 252 28, IČ: 27648524, oznamuje, že vstoupila dne 
19.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenován Ing. Silvie 
Pösslová, Jindřicha Plachty 57/29, Praha 5, PSČ 150 00. 

Společnost KLEINER-obchodní a poradenské služby,v.o.s., 
U Zvoničky 65/10, ,Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 25268309, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Hrdina, 
Bezručova 1433/65, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové. 
 
Společnost KRSE s.r.o., se sídlem Zachotín 74, okres 
Pelhřimov, PSČ 393 01, IČ: 26028557, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se 
sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 

Likvidátor společnosti LADYSAME s. r. o., Na Výsluní 201/13, 
Praha 10, IČ: 29415322, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.  
Společnost LUBMET, s.r.o., Kopřivnice, Erbenova 627, 
PSČ 742 21, IČ: 25850482, oznamuje, že vstoupila ke dni 
11.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost MARIANNE STRÁŽKOVICE s.r.o., Malé Svatoňovice 
- Strážkovice 65, PSČ 542 34, IČ: 25955233, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Bc. Marcela Geregová, J. Masaryka 170, Malé Svatoňovice, PSČ 
542 34.

Společnost Mei Lin Trade Co. Ltd., spol. s r. o. Klánovická 596, 
Praha 9, IČ: 48035823, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost MIWAK, s.r.o., Horní Suchá, Rovnoběžná 383/4, 
PSČ 735 35, IČ: 47667206,oznamuje, že vstoupila ke dni 
6.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost MORSENDAR s.r.o. Praha 10, Strašnice, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 28470346,oznamuje, 
že vstoupila ke dni 10.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek.

Společnost VÁSJA s. r. o., Pod Višňovkou 21, Praha 
4,IČ: 25717014, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Max, s.r.o., Kladno, Balcarova 239, IČ: 46349570, 
oznamuje, že vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. 
 
Společnost C CONSULTING, s.r.o., Praha 4-Kunratice, 
Vídeňská 50/64, PSČ 140 00, IČ: 26187906, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost AUTOMOTORSERVIS s.r.o., IČ: 27683940, 
se sídlem Brno, Pražákova 624, PSČ 619 00, oznamuje, 
že vstoupila dne 29.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 

Společnost Autoslužby Zadina, kom. spol., se sídlem Havlíčkův 
Brod, Na Spravedlnosti 2988, PSČ 580 01, IČ: 62062832, 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Magdalena Dolejšová, 
Jihlavská 1105, 580 01 Havlíčkův Brod. 

Společnost BUBBLE GROUP s.r.o., IČ: 01715062, se sídlem 
Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. 

Společnost BUSINESS MAKER s.r.o., Praha 3-Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28460022, vstoupila ke dni 
8.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ ZUSKA, 
nar. 11.10.1951, bytem Pod Sídlištěm 388/4, Kobylisy, 182 00 
Praha 8.

Společnost Bytové družstvo Vinařská 1, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována sl. 
Michaela Holá, bytem Vinařská  458/1, Holešovice, 170 00 
Praha 7. 

Společnost Bytové družstvo WEBEROVA 209 – 213, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Halík, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 
Praha 8. 

Společnost CK Jiří Kalousek s.r.o., se sídlem 561 51 Letohrad, 
Červená 42, IČ: 28801377, oznamuje všem věřitelům, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Jana Kalousková, bytem 561 51 Letohrad, 
Červená 42.

Společnost CZECHIA Pharm Holding a.s., IČ: 24309362, se 
sídlem Praha 3, Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Miluše Malá, Praha 5, Na Farkáně 
III/43. 

Společnost DISTR s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2010 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Šmekal, 
bytem 741 01 Bernatice nad Odrou č. p. 256. 

Společnost Družstvo Bělocerkevská 10,12 a 14,v likvidaci, 
IČ: 25096605, se sídlem 100 00 Praha 10, Bělocerkevská 
12, oznamuje, že vstupuje do likvidace ke dni 1.10.2015 
a likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem Na Strži 
45, Praha 4, PSČ 140 00. 

Společnost Dwell s.r.o., oznamuje, že vstoupila ke dni 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Libuše Turková, 
Slévačská 497, Praha 9, PSČ 198 00. 

Společnost ELEN, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Srbová, advokátka, se sídlem AK Korunní 104, 
101 00 Praha 1.

Společnost Equity Management s.r.o., se sídlem Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 27648842, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Mokrý, Dětmarovice č. p. 5, PSČ 735 71. 
286/38, 170 00 Praha 7.

Společnost FRASCAL Solution s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 02097036, oznamuje, že dne 
30.1.2016. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost Growth Consulting s.r.o., Praha 3, Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 26699761, vstoupila 



Konkursní noviny 4/2016 | 17

ke dni 5.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost H + LOIBL, s.r.o., se sídlem Krokova 417/2, 326 00 
Plzeň, IČ: 26077299, oznamuje, že vstoupila ke dni 18.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Hrůza, likvidátor.
 Společnost Spolek IdiXep, oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Škop, Ph.D., 
Jiřího z Poděbrad 663, Hronov, PSČ 549 31. 

Společnost INFINITIA s.r.o., IČ: 27303829, se sídlem 
Chomutov, Štefánikovo náměstí 1702/18, PSČ 430 01, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Václavík, Ph.D., Jakuba Arbesa 2574/3, 434 01 Most. 

Společnost Institut pro právní vzdělávání a informace, 
IČ: 68404247, se sídlem Dářská 694, Kyje, 198 00 Praha, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Radim Josef Marušák CSc., tj. na adresu Dářská 694, Kyje, 
198 00 Praha. 

Společnost Jablospol, s r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
14.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Harvan, IČ: 73656607, Palackého 175, 511 01 Turnov. 

Společnost Krondila s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 24258881, oznamuje, že dne 30.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost Liveright, s.r.o., se sídlem Bernartice-Buková 38, 
PSČ 790 57, IČ: 24690821, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Holouš, Dukelská 
456/13, 790 01 Jeseník.

Společnost METEX Brno, s.r.o.,Praha 9-Černý Most, Marešova 
643/6, PSČ 198 00, IČ: 49973088, vstoupila ke dni 2.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost MO NOS PPP POTRAVINÁŘ, Pekárenská 1068/37, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČ: 62535340, 
oznamuje, že vstoupila dnem 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla ustanovena paní Hana Benešová, bytem Sídliště 457, 
382 32 Velešín. 

Společnost PARKWAY, a.s., se sídlem Brno, Lidická 710/57, 
PSČ 602 00, IČ: 27683150, oznamuje, že vstoupila dne 
11.5.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan 
Vašíček, MBA, dat. nar. 3.8.1965, bytem Krásného 1165/61, 
Židenice, 636 00 Brno. 

Společnost PEKA GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28536185, 
se sídlem Zenklova 610/154, Libeň, 180 00 Praha 8, tímto 
oznamuje, že dne 1.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost PLASTIMEX - REGATECH s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 4.6.1997 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. František Hort, Ke Křížům 1316, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou. 

Společnost SAPPHIRE s.r.o., Praha 1, Josefov, Široká 56/10, 
PSČ 110 00, IČ: 63986086,oznamuje, že vstoupila ke dni 
2.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost SHEL, spol. s.r.o., Frýdek-Místek, Ostravská 
882, IČ: 19015089,oznamuje, že vstoupila ke dni 30.10.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek

Společnost SKULINA - Skupina libovolně naladěných 
v likvidaci, IČ: 60156171, se sídlem Gorkého 2658, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 530 02 Pardubice, 
Sladkovského 67. 

Společnost Spolek Sportovní klub Hronov, oznamuje, že 
vstoupil dne 1.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
p. Otto Berger, Na Louce 232, VelkýDřevíč, 549 34 Hronov. 

Společnost THANE DIRECT, s.r.o., Praha 10, Vršovice, 
Karpatská 1186/6, PSČ 100 00, IČ: 29041672, vstoupila 
ke dni 26.8.2015 do likvidace. Likvidátor Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost VM EXPORT - IMPORT a.s., oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mareš 
Otakar, Jiráskova 968, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice.

Společnost ZENDOS s.r.o., Praha 3, Žižkov, Tachovského 
náměstí 90/2, PSČ 130 00, IČ: 27459012, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. 

Společnot ZO NOS PPP ASTRID COSMETICS a.s., oznamuje, 
že vstoupila dnem 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
ustanovena paní Alena Ledvinková, bytem Navrátilova 1544, 
274 01 Slaný. 

Společnost ERWIN & SÜS, a.s., Koliště 639/21, Brno, PSČ 
602 00, IČ: 63080494, oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2012 
do likvidace. 

Společnost Agnas s.r.o., se sídlem Pod Sídlištěm 293/1, 
636 00 Brno-Židenice, IČ: 03539911, oznamuje, že dne 
5.1.2016 vstoupila do likvidace. 

Společnost ARIS TR s. r. o., , se sídlem Praha 4, Na Schůdkách 
134/6, PSČ 143 00, IČ: 24678546, oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice. 

Společnost ART DESIGN ATELIER, s.r.o., oznamuje, že ke dni 
31.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Bohumil HUČÍK, advokát, zapsaný v seznamu 
advokátů ČAK pod ev. č. 5789, Advokátní kancelář Jílovská 5, 
252 06 DAVLE.

Společnost BAO MA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 5, 
Podohradská 1726/31, PSČ 155 00, IČ: 25147889, zapsaná 
v OR u MS Praha C 53604, oznamuje, že vstoupila dne 
19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost BD »Návrší«, Praha 8, Vršní 396/6, IČ: 25717677, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Jana Nižňanská, Libišská 1743/3, 182 00 
Praha 8.

Společnost BOUDA POŠTOLKA, spol. s r.o., IČ: 25289896, 
oznamuje, že dne 1.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Eva Sobotková, Bílkova 798, 542 32 Úpice. 
 
Společnost BPZ, s. r. o., oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Pařízek, Kaplířova 
10, Plzeň, PSČ 301 00.

Společnost Brněnská solná jeskyně, s.r.o. v, se sídlem Rezkova 
674/5, 602 00 Brno-Stránice, IČ: 29200946, oznamuje, že dne 
6.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo A. Dvořáka II, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenovaná paní Jana 
Soustružníková, trvale bytem Antonína Dvořáka 1021/21, 
500 02 Hradec Králové.

Společnost Bytové družstvo Cornovova 47, družstvo - 
v likvidaci, Brno-Černovice, Cornovova 1010/47, PSČ 618 00, 
IČ: 29289033, oznamuje, že v roce 2015 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost Bytového družstvo Dobrovského 9, Brno, se sídlem 
Brno, Dobrovského 1239/9, PSČ 602 00, IČ: 01420607, 
oznamuje, že družstvo dne 1.1.2016 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Marek Pár, Podolí 200, PSČ 
664 03. 

Společnost Bytové družstvo Srbská, se sídlem Srbská 2710/17, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26254573, oznamuje, že dne 
3.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MUDr. VLADIMÍR SOŠKA, se sídlem Srbská 2710/17, Královo 
Pole, 612 00 Brno. 

Společnost Comfort - Tech s. r. o., , se sídlem Praha 5, 
Holečkova 799/99, PSČ 150 00, IČ: 24300675,oznamuje, že 
vstoupila dne 3.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice. 

Společnost DRUŽSTVO VERDUNSKÁ 1960/21, se sídlem 
Verdunská 1960/21, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 25899759, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Zdeněk Tryba, nám. J. Gagarina 1230/3, 
710 00 Slezská Ostrava. 

Společnost L-sport, s.r.o., IČ: 27874397, se sídlem Pražská 326, 
Nehvizdy, oznamuje, že dne 11.11.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Glatt, likvidátor Společnosti. 

Společnost Nadační fond Žena, se sídlem Ústí nad Labem, 
Zlatá Stezka 117, PSČ 403 21, IČ: 28739973, oznamuje, 

že vstoupila dne 18.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Beata Pilná, nar. 16.6.1976, bytem Alešova 155/9, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost NIKOLADI s.r.o., se sídlem Vídeňská 255/42, 
639 00 Brno-Štýřice, IČ: 29104602, oznamuje, že dne 
22.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost ONYX Praha s. r. o., , se sídlem Praha 3, 
Žerotínova 1273/43, PSČ 130 00, IČ: 64578861, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost SAFE CONSULTING, s.r.o., se sídlem Hudcova 
533/78c, 612 00 Brno-Medlánky, IČ: 27662349, oznamuje, 
že dne 9.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.

Společnost Sinorak Company s. r. o., , se sídlem Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, PSČ 702 00, IČ: 28655176, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice.

Společnost TeSISer recession, s.r.o., se sídlem Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, IČ: 25880110, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenovánaJUDr. Kateřina 
Pavlíková.

Společnost Yggdrasil Soft s. r. o., , se sídlem Praha 9, 
Tupolevova 464, PSČ 199 00, IČ: 24149209, oznamuje, 
že vstoupila dne 20.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost E & K, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 19.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost EBK, s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Fara, Valteřická 
757, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost ERGASIS, s.r.o., Brno, Jánská 9, okres Brno-město, 
PSČ 602 00, IČ: 26223147, oznamuje, že dne 29.1.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454. 

Společnost Evromix Plus, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 
5, Za Mototechnou 2653/10, PSČ 155 00, IČ: 27777669, 
zapsaná v OR u MS Praha C 156864, oznamuje, že vstoupila 
dne 8.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost F F F s.r.o., Rooseveltova 28, 381 01 Český 
Krumlov, IČ: 26091267, se sídlem Rooseveltova 28, 381 01 
Český Krumlov, tímto oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Čížek, dat. 
nar. 12.2.1972, bytem Jihozápadní I 984/7, Záběhlice, 141 00 
Praha 4.

Společnost GABIONSTAV s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
13.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Tomáš 
Voborník, Lomní 365, 541 01 Trutnov.

Společnost Genpact Services Czech s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Slavíčkova, 827/1a, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 26972506, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Calin-Liviu Avram, nar. dne 1.3.1974, 
bytem Bukurešť, Sec. 4, Str. Secuilor, Nr. 3, Bl. B27, Ap. 10, 
Rumunsko.

Společnost Honolulu s.r.o. v likvidaci, IČ: 26720221, se sídlem 
Praha 1, Vězeňská 5/116, oznamuje, že vstoupila ke dni 
30.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Harmach, Václavské nám. 799/48, 110 00 Praha 1.

Společnost HUAN WEI KE JI MZ CZ, s.r.o., oznamuje, že 
vstoupila dne 30.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost Bytové družstvo s názvem Chlupova 2, bytové 
družstvo, oznamuje, že vstoupilo dne 25.11.2013 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována paní Miloslava Burianová, bytem 
Chlupova 499/2, 602 00 Brno. 

Společnost ITTREND.cz s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
7.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Fara, 
Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí.



Konkursní noviny 4/2016 | 18

Společnost JMJ Radlická, s.r.o., se sídlem Pod Brentovou 
9/617, 150 00 Praha 5, IČ: 26154676, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jochen 
Wilfried Zill, bytem Teichstr. 14, 06198 Lieskau, Spolková 
republika Německo. 

Společnost JUSALUDA, a.s., Brno, Hudcova 78b, PSČ 
612 00, IČ: 25531859, oznamuje, že dne 29.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. 22, 625 00 Brno. 

Společnost AGR Technesis s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jurij 
Pětruchno, Legionářů 996/65, Praha 8-Ďáblice, PSČ 182 00.

Společnost AGRIS BVD spol. s r.o., se sídlem Poděbrady, 
Poděbrady III, Palackého 267/42, PSČ 29001, IČ: 45066230, 
oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Bc. V. Havlík, se sídlem V Zahrádkách 1536, 
Nymburk, PSČ 288 02.

Společnost ALKASTAV, s.r.o., Praha 5, Svátkova 2274/9, PSČ 
150 00, IČ: 25740059, oznamuje, že ke dni 1.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ALOIS KAZDA, 
bytem Svátkova 2274/9, Smíchov, 150 00 Praha 5. 

Společnost AUTOSPED - CZ, s.r.o., se sídlem Brno-Husovice, 
Soběšická 60/38, PSČ 616 00, IČ: 25952234, oznamuje, 
že dne 20.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. 

Společnost BEROUNŠTÍ MEDVĚDI, a.s., se sídlem Beroun 3, 
Na Ostrově 816, PSČ 266 01, IČ: 61672858, oznamuje, že 
vstoupila dnem 10.11.2014 do likvidace. 

Společnost BONNETT s.r.o., se sídlem Praha 4, Chodovská 
228/3, 141 00 Praha 4, oznamuje, že vstoupila dne 1. prosince 
2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Bogiš, 
Krausova 606, 199 00 Praha 9. 

Společnost Distribution Company s.r.o., Podbabská 1112/13, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 01650769, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 1. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 
307/7, Střížkov, 190 00 Praha 9. 

Společnost Družstvo Bytové družstvo Cihlářská 650/34, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Marie Vondráková, trvale bytem Cihlářská 
650/34, Brno.

Společnost CZ-GEO CHAMBER OF COMMERCE s.r.o., se 
sídlem Praha 3, Perunova 1327/12, PSČ 130 00, IČ: 24694924, 
oznamuje, že dne 9.3.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 772 00 
Olomouc.

Společnost DABIA PROM PARCEL a.s, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.11.2003 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. František Kaleta, advokát, sídlem Stodolní 1293/3, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 

Společnost Družstvo bytovky č. p. 223 a 223a, Davle, 
IČ: 25084674, se sídlem Davle, Sídliště 223 a 223a, PSČ 252 06, 
oznamuje, že dne 10.12.2015 vstoupila do likvidace na základě 
usnesení členské schůze. Likvidátorem byl jmenován František 
Kábele, bytem Sídliště 224, 252 06 Davle. 

Společnost EGIDA 2K-company, spol. s r.o., oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Anna Zinglová, se sídlem Černokostelecká 
2020/20, 100 00 Praha 10. 

Společnost ELTRONICA CZ, s.r.o, oznamuje, že vstoupila dne 
13.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Pelikán, bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec 
Králové. 

Společnost Finance JKL s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
8.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Juraj Kočalka, 
Vrbová 1478, 250 01 Brandýs nad Labem.

Společnost GENEL INVEST, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 15.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. VLADIMÍR ZAVADIL, Květnového povstání 103, Benice, 
103 00 Praha 10.

Společnost GLON c.e. s.r.o., Praha 1-Staré Město, 
Jáchymova 26/2, PSČ 110 00, IČ: 26093065, oznamuje, 
že dne 31. 12. 2015 vsoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Nicolas Candy, Ježkova 1034/1, 130 00 
Praha 3.

Společnost Chautur s.r.o., Horova 373, 411 08 Štětí, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Robert Louda, Levského 3196/33, 143 00 
Praha 4.). 

Společnost CHINA RESTAURANT RUBÍN, s.r.o., se sídlem 
Brno, Makovské nám. 1, PSČ 616 00, IČ: 25312171, 
oznamuje, že dne 27.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. 

Společnost JIHgroupSTAV s.r.o., se sídlem Praha 8, Srbova 
360/1, PSČ 180 00, IČ: 27408621, oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost LambdaNet Communications, s.r.o., identifikační 
číslo: 26201691, se sídlem Městec Králové, Třešňová 912, 
PSČ 289 03, oznamuje, že dne 1. ledna 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Jan Slabihoudek, bytem 
Anastázova 10/16, Praha 6-Břevnov, se sídlem Evropská 
674/156, Praha 6-Vokovice.

Společnost Litoměřice Real Estate s.r.o., oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Jana Samková, trvale bytem Praha 9, Poštovská 461/5, PSČ 
190 00.

Společnost MITEL BAUWERK s.r.o., se sídlem 28. října 
2663/150, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 28604750, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jana Bendžaly, bytem 1. května 1/2a, 
Polanka nad Odrou, Ostrava, PSČ 725 25.

Společnost MORAVIA EXPORT IMPORT, spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. František Bláha, Březinova 108, 586 01 Jihlava.

Společnost Moravia Racing CZ. o.s, oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Danuta 
Volná, nar. 10.1.1956, bytem Frýdek-Místek, M. Chasáka 3142, 
PSČ 738 01. 

Společnost PAPEDO Paseka s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována ing. Jarmila 
Škráčková, Jesenická 1938/20, 785 01 Šternberk. 

Společnost PAVLOGRAD, s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Lázní 
745/5, PSČ 140 00, IČ: 26481260, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost PREKA s.r.o., se sídlem Hradecká 237, 535 01 
Přelouč, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.10.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 526, 
503 03 Smiřice. 

Společnost PurDesk s.r.o., se sídlem Za Poříčskou bránou 
315/10, PSČ 186 00, Praha 8, IČ: 26771161, vstoupila ke dni 
14.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava. 

Společnost Spolek Sdružení uživatelů bytů Chvaly I oznamuje, 
že vstoupil dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem 1. 
Ing. Miroslav Vaněk, bytem Mezilesí 2068/40, 193 00 Praha 
9-Horní Počernice, 2. Martin Kyprý, bytem Mezilesí 2069/42, 
193 00 Praha 9-Horní Počernice. 

Společnost Sky Hawk Computer CR, s.r.o., , se sídlem Brno, 
Řípská 20a, IČ: 47910020, oznamuje, že dne 18.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost TKPS s.r.o., že vstoupila dne 20.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Kamil Týma, Hybrálec 163, Jihlava. 

Společnost V.A.T. spol. s r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Arnošt 
Táborský, bytem v Pardubicích, Teplého 2133, PSČ 530 02. 

Společnost MÉDEA ADVENTURE, s.r.o., Nad Petruskou 
63/1, 120 00 Praha 2, IČ: 27141756, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace ke dni 1.1.2016 
 
Společnost PROMOTION TECHNOLOGY s.r.o., Praha 6-Řepy, 
Španielova 1315/25, PSČ 163 00, IČ: 62586157, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost SYMPOSIUM, spol. s r.o., Praha 1, Klimentská 48, 
PSČ 110 00, IČ: 44269480, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Z.P.D. s.r.o., Praha 2, Trojická 12, PSČ 120 00, 
IČ: 63676443, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost CALM spol. s r.o., Praha 5-Radotín, Šárovo kolo 
2/981, PSČ 150 00, IČ: 63676125, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost KANTO s.r.o., Praha 5, Preslova 1269/17, PSČ 
150 00, IČ: 25060775, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost Crimean pearl s.r.o., Praha 4-Nusle, ul. Dolní 
1481/14, PSČ 140 00, IČ: 26127300, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost Template Consultancy Czech s.r.o., Praha 
6, Na Petřinách 1896/31, PSČ 162 00, IČ: 27074935, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Robert Hynek, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. 

Společnost JUNIOR STAR, Praha 1, náměstí Republiky 1081/7, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 00549223, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Robert Hynek, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. 
 
Společnost REKET STAV s.r.o., Praha 4, Pod Vinohradem 
28/174, PSČ 147 00, IČ: 26446260, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost 123 Car Lease Czech Republic s.r.o., Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02576236, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Edwin Johan van der Ploeg, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1.

Společnost ADSK, s.r.o., , Hrušovany u Brna, Sídliště 524, 
PSČ 664 62, IČ: 27681076, Hrušovany u Brna, Sídliště 524, 
PSČ 664 62, oznamuje, že v roce 2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost ADtech, spol. s r.o., IČ: 45354847, se sídlem 
Plzeň, Polní 19, okres Plzeň-město, oznamuje, že dne 
28.8.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RNDr. Petr Martinec, bytem Na Vyhlídce 277/8, Lobzy, 326 00 
Plzeň.

Společnost ARESTA s.r.o., se sídlem Příční 118/10, 
602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 27722791, oznamuje, že dne 
17.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost Auto DT s.r.o., se sídlem Průmyslová 161, 
566 01 Vysoké Mýto, oznamuje, že vstoupila dne 7.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, 
Fučíkova 526, 503 03 Smiřice.

Společnost AUTO-STEINER s.r.o., Brno-venkov, Veverské 
Knínice 113/13, IČ: 65413911, oznamuje, že v roce 2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 
602 00. 

Společnost Bluejay s.r.o., Blatenská 3218, 430 01 Chomutov, 
IČ: 2279858, oznamuje, že dne 2.2.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost KINDL & PARTNEŘI 
advokátní kancelář s.r.o., Blatenská 3218, Chomutov, PSČ 
430 01. 

Společnost Bytové družstvo Božetická 3399, Božetická 3399, 
Praha 4, PSČ 143 00, IČ: 63082144, oznamuje, že vstoupilo 
dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Vlasta Niederlová, bytem Praha 9, Prosek, Zárybská 665/20, 
PSČ 190 00. 

Společnost Bytové družstvo VRBA, Brandýs n. Labem-Stará 
Boleslav, Vrbová, PSČ 250 01, IČ: 25666207, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Maget, Bratří Dohalských 138/10, Praha 9, PSČ 
190 00. 

Společnost d&b Investment Group s.r.o., se sídlem Příkop 
843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 60746521, oznamuje, 
že dne 15.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.



Konkursní noviny 4/2016 | 19

Společnost DUEL, s.r.o., Kosmonosy, Boleslavská 147/13, PSČ 
293 06, IČ: 46350063, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2016 
do likvidace. Likvidátory byli jmenováni Eva Kopecká, doručovací 
adresa Na Radouči 1133, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 a Miroslav 
Haupt, doručovací adresa Na Vinici 764, Semily, PSČ 513 01. 

Společnost EKRA Brno, spol. s r.o., Rerychova 1076/8, Bystrc, 
635 00 Brno, IČ: 25537610, oznamuje, že v roce 2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost e-Profil, s.r.o., Nad Nuslemi 661/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 29140111, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Velík, 
Mnich 39, 378 21 Kardašova Řečice. 
Společnost Essence Company, s.r.o., IČ: 24183598, se sídlem 
Praha-Michle, Pelhřimovská 302/10, PSČ 140 00, oznamuje, 
že byla k 1.1.2016 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla 
jmenována Jana Šrimplová, dat. nar. 27.9.1975, Ke Znaku 93, 
Klánovice, 190 14 Praha 9. 

Společnost FALCON GRIL, s.r.o., IČ: 25394045, sídlem Jana 
Palacha 538, Bohumín-Nový Bohumín, oznamuje, že vstoupila 
dne 27.3.2006 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 2.6.2015 
jmenována Michaela Bělíková, Čeladná 649, 739 12 Čeladná.

Společnost FULL speed BUILDING s.r.o., se sídlem V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ:   28621140, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 23.9.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost KCL CZ s.r.o., se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, 
Suderova 2013, PSČ 709 00, IČ: 25359703, oznamuje, že 
dne 28.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
KCL CZ s.r.o. byl jmenován pan Ing. Miloslav Teplý, PhD., nar. 
22.12.1972, bydliště a místo pobytu Zeleneč, Lipová 677, PSČ 
250 91. 

Společnost KLIMAPOL spol. s r.o., Brno, Příjezdová 21, PSČ 
621 00, IČ: 25549723, oznamuje, že v roce 2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost LOMAX servis s.r.o., Brno, Skřivanova 334/4, PSČ 
602 00, IČ: 26972611, oznamuje, že v roce 2009 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost LOREN DIVA, s.r.o., IČ: 26461561, se sídlem 
Praha 4-Michle, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, oznamuje, že 
dne 18.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Karel Pulkrab, dat. nar. 2.12.1968, bytem Široká 96/9, 
Josefov, 110 00 Praha 1. 

Společnost LS auto s.r.o., se sídlem Špálova 413/2, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 26816628, oznamuje, 

že vstoupila ke dni 9.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost M & B FOŘT, s.r.o., se sídlem Zásada 24, PSČ 
468 25, IČ: 26499410,oznamuje, že dnem 27.1.2016 vstoupila 
do likvidace.

Společnost Mondi Uncoated Fine Paper Czech Republic, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25724550, se sídlem Prosecká 851/64, 
Prosek, 190 00 Praha 9, oznamuje, že 1. ledna 2016 vstoupila 
do likvidace.

Společnost Mupus group s.r.o., se sídlem Aubrechtové 
3111/10, 106 00 Praha 10, IČ: 24710440, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 4.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Spolek Občanské sdružení Spartakus, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 28.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Lubomír David, adresa Svatoplukova 12/2081, 415 01 
Teplice. 

Společnost OMEGA ING s.r.o., se sídlem Sportovní 348/3, 602 00 
Brno, IČ: 60705370, oznamuje, že vstoupila dne 13.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Trojan. 

Společnost Only trans s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
MUDr. Zuzana Štibrichová, bytem Kozinova 5296/5, 722 00 
Ostrava-Třebovice. 

Společnost OPK s.r.o., Červené Janovice 98, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.1.2016 do likvidace. Likvidátory byli jmenováni 
Josef Samek, Červené Janovice 103, 285 42 Červené Janovice, 
a Pavel Volenec, R. Těsnohlídka 1540, 286 01 Čáslav.

Společnost PROREX elektro, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Výškovická 2546/56, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 64086402, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Steker, Čujkovova 2728/50a, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava. 

Společnost SBS reklama, s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
14.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 

Společnost SEDKOL s.r.o., U Dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00, 
Praha 5, IČ: 28433904, vstoupila dne 5.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan Miler, Na Příkopě 
859/22, Praha 1, PSČ 110 00.

Společnost Seul International, s.r.o., Praha 4, Paprsková 
333/16, PSČ 140 00, IČ: 25724248, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.4.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 

Společnost SIX, spol s r.o., Brno, Strnadova 12, PSČ 628 00, 
IČ: 44963955, oznamuje, že v roce 1999 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00.

Společnost SPLENDID STRUCTURE a.s., Praha 13-Stodůlky, 
Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, IČ: 24842290, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, narozen 13.2.1977, bytem K Berounce 
295, 252 29 Lety.

Společnost pro rozvoj Podralska, o.ps., oznamuje, že vstoupila 
dne 1. ledna 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Mužák, Ph.D., Lesní 130, 471 27 Stráž pod Ralskem. 

Společnost WEST Prag s.r.o., se sídlem U Zahradního města 
3192/2c, 106 00 Praha 10, IČ: 28390547, vstoupila ke dni 
14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00, Moravská 
Ostrava. 

Společnost WESTSTREAM s.r.o., IČ: 24840521, se sídlem 
Varšavská 746/35, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace ke dni 1.10.2015.

Společnost Whistler a Has s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 29151759, vstoupila 
ke dni 23.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. 

Společnost WIDE OPTION a.s., Praha 13-Stodůlky, Bucharova 
1314/8, PSČ 158 00, IČ: 24825522, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. 
David Michal, narozen 13.2.1977, bytem K Berounce 295, 
252 29 Lety.

Společnost W-real s.r.o.,se sídlem Plaská 622/3, 150 00 Praha 
5, IČ: 26511355,oznamuje, že vstoupila ke dni 14.4.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost R.F.G., a.s., Třinec, nám. Svobody 526, PSČ 739 61, 
IČ: 63079658, oznamuje, že od 1.1.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou Společnosti byla povolána Ing. Alena Kasparová, 
nar. 1.6.1971, bytem 739 51 Dobrá č.p. 966. 
 
Společnost LEXOS-SBV s.r.o., Domažlice, Prokopa Velikého 
572, PSČ 344 01, IČ: 27974715, oznamuje, že dne 3.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Bernhard Vogl, nar. 7.10.1977, bytem Miltach, Hauptstrasse 18, 
PSČ 934 68.

N.416.3



Konkursní noviny 4/2016 | 20

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 26. 2. – 11. 3. 2016

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

12.2.16 10:00 ZL
166 DD 6/16: Zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.2.16 9:30 HK
Dražba RD – zemědělská usedlost s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/7, okr. Jičín

22000 33000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 10:00 KV Dražba řadové garáže, okr. Sokolov 40000 60000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 10:00 JM 166 DD 7/16: Zemědělská půda v obci Čejkovice (okres Hodonín) 120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.2.16 10:00 ZL Dražba zemědělských pozemků (5212 m2), okr. Kroměříž 40500 60790 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Přerov 194000 291000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 11:00 JM Dražba RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Břeclav 460000 690000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 12:00 JM Domy – Rodinný dům 690000 1100000 info www.e-aukce.com D

15.2.16 16:00 Byty – Byty 1480898 1481000 info www.e-aukce.com D

16.2.16 8:30 UL Dražba bytu 4+1 s příslušenstvím, okr. Ústí nad Labem 600000 900000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 9:00 JC Dražba výrobny s pozemkem, okr. Písek 1452000 2904000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.16 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 100000 200000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.2.16 9:00 UL Dražba bytu včetně příslušenství, Ústí nad Orlicí 373334 560000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 9:30 KV Dražba bytu 1+3, okr. Sokolov 233334 350000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 9:30 MS Dražba pozemku – zahrady (505 m2) s příslušentsvím, okr. Opava 54000 81000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.2.16 10:00 PB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Chrudim 840000 1260000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.2.16 10:00 VY Zemědělské pozemky / orná půda – Dolní Radslavice 78000 117000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.2.16 10:00 ZL
166 DD 8/16: Zemědělská půda + spoluvl. podíl v obci Újezdec
(okres Uherské Hradiště)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.2.16 10:30 MS Dražba zemědělského pozemku (17184 m2), okr. Karviná 343400 515088 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.2.16 11:00 PZ
!!! ZRUŠENO – ODROČENO !!!Dražba RD (dvě č.p.) s pozemky, 
okr. Tachov

560000 840000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.16 11:30 PB Rekreační chata v obci Ráby, okr. Pardubice 433334 650000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 12:30 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jablonec nad Nisou 451307 676960 Paraska Jan, JUDr. D

16.2.16 13:00 PZ
!!! ZRUŠENO – ODROČENO !!! Dražba Zemědělského stavení
s pozemkem, okr. Tachov

320000 480000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.16 13:00 HK Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Trutnov 7176667 10765000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 13:00 HK Pozemek Jadrná 282667 424000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.2.16 13:30 UL
Dražba pozemku (zahrady) se zahrádkářskou chatou– podíl 1/22, 
okr. Louny

20000 40000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 14:00 UL Dražba RD s pozemkem, okr. Děčín 920000 920000 Paraska Jan, JUDr. D

16.2.16 15:00 PZ
!!! ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba pozemků (809 m2) – sad, 
okr. Tachov

31334 47000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.2.16 10:00 PZ
Dražba zámku (nedokončená přestavba na 6 bytů) s pozemky
a příslušenstvím, okr. Klatovy

3666667 5500000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.2.16 10:00 JM 166 D 59/15: Byt 2+1 ve městě Hodonín 490000 700000 Mgr. Kateřina Skoupá D

17.2.16 10:00 OL
rodinný dům v obci Vilémov, okr. Olomouc – druhé dražební 
jednání

185000 370000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky – podíl 1/7, okr. Opava 46000 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.2.16 10:20 JM spoluvlastnický podíl 1/2, pozemky v obci Nikolčice, okr. Břeclav 25000 37500 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 10:40 UL byty 275000 550000 info www.e-aukce.com N

17.2.16 10:40 JM spoluvlastnický podíl 1/4 pozemky Brno 69333 104000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 11:00 SC
120 EX 28991/13 Byt o velikosti 3+1 v 1. NP bytového domu ve 
Stříbrné Skalici, ZRUŠENO

686700 1020000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Hostivice 3750000 7500000 Dražby.net s.r.o. N

17.2.16 11:00 PZ
120 EX 32517/12 byt o velikosti 3+1 umístěný ve 4. NP bytového 
domu v Černošíně

380000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ 120EX30942/14-110 1/16 pozemků v Plzni 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ 120EX30942/14-112 1/16 pozemků v Plzni 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ
120 EX 27472/11 – 1/4 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Štěnovický Borek, okres Plzeň-město

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ
120 EX 6368/14 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Olbramov, okres Tachov

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ
120EX2568/11 Podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem v obci 
Dolany

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ 120EX1318/13 podíl o velikosti 1/2 bydlení s pozemkem v Plzni 1233300 1850000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 KV
120EX 6947/11 Stavba dvougaráže s pozemkem
v k.ú. Stará Chodovská, okres Sokolov

194500 399000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 LB
120 EX 61180/12 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v obci Blíževedly

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 LB 120EX26462/12 pozemek v obci Hejnice 88000 132000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 VY 120 EX 38510/12 – 1/2 pozemků v obci Ústrašín, okres Pelhřimov 13100 19700 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 JM 120 EX 6526/14-92 podíl 1/4 rodinného domu v Orlovicích 84000 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 JM 120 EX 6526/14-93 podíl 1/8 pozemků v Orlovicích 4000 6000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 4/2016 | 21

17.2.16 11:00 JM
120EX52500/10 podíl 66/100 rodinného domu s pozemky
v obci Sentice, okres Brno – venkov

1254000 2508000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 JM
120 EX 9656/12 – 1/6 rodinného domu v obci Střelice,
okres Brno-venkov

32700 49000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 MS byt 3+1 Karviná 300000 450000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 11:00 ZL
120 EX 22732/13 – rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Slavkov pod Hostýnem, okres Kroměříž

860000 1290000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:20 KV Komerční – Provozní budovy 1600000 1600000 info www.e-aukce.com D

17.2.16 11:20 OL Spoluvlastnický podíl na budově v obci Nezamyslice, okr. Prostějov 17143 34286 Černošková Lenka, Mgr. D

17.2.16 12:00 KV byty 275000 550000 info www.e-aukce.com N

17.2.16 12:30 JC
spoluvlastnický podíl 1/2, rodinný dům v obci Větřní,
okr. Český Krumlov

284233 426350 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 12:40 LB rodinný dům 825000 1650000 info www.e-aukce.com N

17.2.16 12:45 HK Rodinný dům v obci Lovčice, okr. Hradec Králové 873333 1310000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 13:00 SC Rekreační chata v obci Štěchovice, okr. Praha-západ 70000 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Podíl na bytovém domě v obci Kochánky, okr. Mladá Boleslav 145000 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Zlosyň, okr. Mělník 693333 1040000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Kostelní Lhota, okr. Nymburk 2913333 4370000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Podíl na ovocném sadu v k.ú. Mělník 150000 225000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Týnec nad Sázavou, okr. Benešov 402500 805000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JC Byt 3+1 v obci Český Krumlov 622500 1245000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PZ Rodinný dům v obci Hora Svatého Václava, okr. Domažlice 335000 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Litohlavy, okr. Rokycany 393333 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Planá, okr. Tachov 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 KV Byt 2+1 v obci Habartov, okr. Sokolov 196667 295000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 KV Byt 1+1 v obci Karlovy Vary 410000 615000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 KV Rodinný dům v obci Vojtanov, okr. Cheb 1066667 1600000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL
Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Homole u Panny,
okr. Ústí nad Labem

42500 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě obci Libkovice pod Řípem, okr. Litoměřice 368000 920000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Zahrada a podíl na pozemku v k.ú. Podmokly, okr. Děčín 52500 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 50000 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Most 606667 910000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Družstevní byt 2+kk v obci Štětí, okr. Litoměřice 286813 430220 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Klíny, okr. Most 666667 1000000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Pozemky v zahrádkářské osadě v k.ú. Postoloprty, okr. Louny 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Měcholupy, okr. Louny 240000 360000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Lomnice nad Popelkou, okr. Semily 36000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Semily 51000 204000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Cvikov, okr. Česká Lípa 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 HK Stavební pozemek v k.ú. Klášterská Lhota, okr.Trutnov 195000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 HK Rodinný dům v obci Hlušice, okr. Hradec Králové 1000000 1500000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 HK Rodinný dům v obci Nové Město nad Metují, okr. Náchod 375000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PB
Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Studnice,
okr. Chrudim

214000 535000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PB Rekreační chata v obci Rudoltice, okr. Ústí nad Orlicí 45000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Polná, okr. Jihlava 205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Moravská Nová Ves, okr. Břeclav 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM
Podíl na vinicích a zemědělské stavbě v obci Moravská Nová Ves, 
okr. Břeclav

44000 66000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM 166 EX 31/15: Byt 2+1 ve městě Hodonín (okres Hodonín) 466667 700000 Mgr. Kateřina Skoupá N

17.2.16 13:00 JM Garáž v obci Březí, okr. Břeclav 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Hvězdlice, okr. Vyškov 193333 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Dobré Pole, okr. Břeclav 236667 355000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Byt 3+1 v obci Mikulov, okr. Břeclav 496667 745000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Běhařovice, okr. Znojmo 220000 330000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Kostice, okr. Břeclav 713333 1070000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravičany, okr. Šumperk 1146667 1720000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Újezd, okr. Olomouc 553333 830000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 OL Byt 3+1 v obci Bohutín, okr. Šumperk 423333 635000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 OL
!! NEDRAŽÍ SE – UHRAZENO !! Orná půda v k.ú. Pavlovice
u Kojetína, okr. Prostějov

303333 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Velké Heraltice, okr. Opava 58000 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Rekreační chata v obci Havířov, okr. Karviná 72500 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS
Podíl na pozemcích s torzem rodinného domu v obci Rusín,
okr. Bruntál

22500 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Podíl na bytovém domě v obci Vrbno pod Pradědem, okr. Bruntál 102500 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Hodslavice, okr. Nový Jičín 440000 880000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Orná půda v k.ú. Bystřice nad Olší, okr. Frýdek-Místek 65000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Pozemky pod železnicí v k.ú. Zdounky, okr. Kroměříž 36000 144000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Újezdec, okr. Uherské Hradiště 62500 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Újezdec, okr. Uherské Hradiště 62500 125000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 4/2016 | 22

17.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Holešov, okr. Kroměříž 224000 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na bytu 3+1 v obci Kroměříž 322500 645000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Zahrada v k.ú. Zdounky, okr. Kroměříž 97500 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na bytě 3+kk v obci Zlín 303333 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Lípa, okr. Zlín 115000 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:20 PH byty 1945000 3890000 info www.e-aukce.com N

17.2.16 13:20 OL spol. podíl id. 1/12 pozemky v obci Jedlí, okr. Šumperk 33000 49500 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 13:40 PB pozemky v obci Semanín, okr. Ústí nad Orlicí 40000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.16 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Písek 573334 860000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.16 10:00 SC Dražba RD 3+1 (79 m2) s pozemkem, okr. Kladno 40000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kutná Hora 600000 900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Klatovy 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:00 UL Dražba bytu 1+1/S (36 m2), okr. Ústí nad Labem 218667 328000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:00 UL
Dražba 19412/12 – Podíl 107/10000 na bytovém domě
v Litoměřicích

66667 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 10:00 JM 166 DD 9/16: zemědělská půda v obci Čejkovice (okres Hodonín) 135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.2.16 10:00 OL Dražba podílu ve výši 1/2 na pozemku v obci Česká Ves 6400 9600 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.2.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:30 SC Dražba 23947/12 – Podíl 1/3 na pozemcích v obci Králův Dvůr 89000 133500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 10:40 ZL rodinný dům 190000 380000 info www.e-aukce.com N

18.2.16 11:00 OL
Dražba 763/08 – Podíl 2/12 na pozemcích v obci Opatovice, 
okres Přerov

80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 11:00 MS
Dražba rekreační chaty s pozemky s příslušenstvím – podíl 1/2, 
okr. Frýdek-Místek

210000 315000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.16 11:20 KV rodinný dům 100000 200000 info www.e-aukce.com N

18.2.16 11:30 JM Dražba 13336/10– !!! Pozemek v obci Křepice, okres Znojmo !!! 83333 125000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 12:00 SC
Dražba 17119/11– Podíl 1/20 na rodinném domě v obci Čerčany, 
okres Benešov

73333 110000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 12:30 PB
Dražba 5564/08– Podíl 1/6 na rodinných domech v obci Tetov, 
okres Pardubice.

133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 13:00 PH Dražba rekreační chaty – podíl 1/3, Praha – Lipence 14000 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 13:00 SC Dražba RD 3+1 (107 m2) s pozemky – podíl id. 1/6, okr. Mělník 57200 143000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.16 13:00 SC Dražba zemědělského objektu – dřevěná dílna, okr. Mělník 100000 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 13:00 UL Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Litoměřice 90000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 13:00 UL
Dražba podsklepeného RD s pozemky – podíl 4/6,
okr. Ústí nad Labem

270000 540000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 13:00 JM
Dražba 995/08– Podíl 1/2 na domě v obci Hrušovany na Jevišov-
kou, okres Znojmo

375000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 13:30 HK
Dražba 14219/14 -Podíl 1/2 na rodinném domě v Králíky, okres 
Hradec Králové

650000 1300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 14:00 UL
Dražba 2167/09– Podíl 1/10 na bytové jednotce 2+1
v Litoměřicích

30000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 14:30 HK
Dražba 124 EX3646/11 – Podíl 1/4 na rodinném domě v Trutnově, 
okres Trutnov

412500 825000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 15:00 SC Dražba pozemků (378 m2) – podíl 1/4, okr. Příbram 12467 18700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.16 15:00 SC
Dražba 20664/14– Podíl 1/2 na domě v obci Křesetice
– DRAŽBA ZRUŠENA !!!

204477 306715 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.2.16 10:00 PB Dražba jezdeckého areálu, obec Smrček, okres Chrudim 2134000 3200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.2.16 10:00 ZL
166 DD 10/16: Zemědělská půda a spoluvl. podíl
v obci Osvětimany (okres Uherské Hradiště)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.16 10:00 JM 166 DD 11/16: Zemědělská půda v obci Čejkovice (okres Hodonín) 130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.2.16 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha – západ 4300000 6450000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 9:00 LB Dražba souboru pozemků (26813 m2) – podíl 1/9, okr. Liberec 48000 120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.2.16 9:30 HK Dražba bytu 3+1 (68,60 m2) – podíl 1/2, okr. Trutnov 214000 321000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 10:00 JC  jiný pozemek 213500 213500 info www.e-aukce.com N

23.2.16 10:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 2213300 3320000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 10:00 ZL
166 DD 12/16: zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.2.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky – podíl 1/3, okr. Olomouc 190000 285000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 10:45 SC  jiný pozemek 340000 340000 info www.e-aukce.com N

23.2.16 11:00 UL Dražba bytu 3+1 (61,30 m2), okr. Chomutov 272000 408000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 11:00 JM Id. 1/2 rodinného domu a pozemků Žabčice, okr. Brno-venkov 108000 162000 Zálešák Lubomír JUDr. D

23.2.16 13:00 JC
Dražba vnitřní řadové garáže s pozemkem – podíl 1/4,
okr. České Budějovice

6500 13000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.2.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Troubky nad Bečvou, okr. Přerov 176667 265000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.2.16 13:00 ZL Dražba nebytového prostoru v k.ú. Krásno nad Bečvou, okr. Vsetín 417450 834900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.2.16 15:00 JC
Dražba zděné chaty 1+1 s pozemky – podíl id. 1/4,
okr. České Budějovice

40000 80000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.2.16 9:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (32167 m2) – podíl 1/2,
okr. Praha – východ

225334 338000 Exekutorský úřad Liberec N

24.2.16 9:00 UL Dražba RD (57,76 m2) s pozemky, okr. Ústí nad Labem 1320000 3300000 Exekutorský úřad Liberec N

24.2.16 9:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (7516 m2) – podíl 1/2,
okr. Prostějov

26000 39181 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 9:30 JM Dražba pozemků (7128 m2), okr. Brno-venkov 66000 99000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 10:00 SC
Dražba pozemku a přilehlé polní cesty – podíly na pozemcích, 
okr. Kolín

28110 42155 Mgr. Eva Veselá – soudní exekutor N

24.2.16 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Plzeň – město 1400000 2100000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N



Konkursní noviny 4/2016 | 23

24.2.16 10:00 HK Byty – Byty 210000 420000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 10:30 SC Dražba rekreační chaty s příslušenstvím, okr. Praha – západ 240000 360000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 10:40 UL Domy – Rodinný dům 125000 250000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 11:00 SC Rodinný dům v obci Tehov 5400000 7400000 Dražby.net s.r.o. N

24.2.16 11:00 SC Dražba zemědělského pozemku (1527 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 3500 4862 Mgr. Eva Veselá – soudní exekutor N

24.2.16 11:00 PZ
120 EX 4462/10 – rodinný dům s pozemky v obci Lesná,
okres Tachov

105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 PZ Dražba bytu 4+1 s dvojgaráží a příslušenstvím, okr. Plzeň – město 1906667 2860000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

24.2.16 11:00 KV
120EX23893/10 ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 912/8000 
budovy č.p. 383 v Lokti, okres Sokolov, kterému odpovídá právo 
užívat byt č. 3

274500 549000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 KV
120 EX 42758/13 Byt velikosti 2+1 v 6. NP bytového domu
v Chebu

390000 585000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 KV
120 EX 3191/10 – 1/4 pozemků v obci Hlavno, část obce Citice, 
okres Sokolov

165700 248500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 KV 120EX27261/14 podíl o velikosti 1/2 pozemku v k.ú. Milhostov 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 UL 120EX12014/10 podíl 1/4 garáže v Lounech 21000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 UL 120 EX 9024/10 – pozemky v obci Rumburk, okres Děčín 810000 1215000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 UL
120 EX 33795/11 – byt 1+1 s příslušenstvím včetně podílu na 
společných částech domu a pozemcích v obci Obrnice, okres Most

64000 96000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 PB 120EX16633/10-274 lesní pozemky v k.ú. Litošice 370000 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 PB 120EX16633/10-277 Soubor lesních pozemků v k.ú. Seník 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 PB Dražba bytu 3+1 (77,70 m2) po rekonstrukci, okr. Svitavy 390000 585000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 11:00 VY 120EX16097/14 byt 2+1 s balkónem vTřešti 430000 645000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 VY 120EX16633/10-281 Lesní pozemek v k.ú. Mladé Bříště 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

24.2.16 11:00 JM
120 EX 14778/14 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v Olbramovicích

426000 639000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 MS
120 EX 30699/13 – 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemkem v obci Markvartovice, okres Opava

279600 699000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 ZL 120 EX 25152/12 Podíl 1/10 rodinného domu v Rusavě 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:20 HK Byty – Byty 310000 620000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 12:00 SC rodinný dům 840000 1680000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 13:00 PH Rodinný dům v obci Praha 3200000 4800000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 PH Podíl na bytě 5+kk v obci Praha 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Mutějovice, okr. Rakovník 500000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Pozemek (PK) v k.ú. Milčice u Peček, okr. Nymburk 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC
Podíl na pozemku (PK) v k.ú. Záhornice u Městce Králové,
okr. Nymburk

53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Kladno 300000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Paběnice, okr. Kutná Hora 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Kamenice, okr. Praha-východ 806667 1210000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 JC 120 EX 1677/07 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem v Křenově 130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 13:00 JC Rodinný dům v obci Netolice, okr. Prachatice 2080000 3120000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 KV Rodinný dům v obci Pšov, okr. Karlovy Vary 396667 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 KV Byt 3+kk v obci Kynšperk nad Ohří, okr. Sokolov 290000 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 KV Byt 2+1 v obci Vintířov, okr. Sokolov 210000 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 KV Byt 1+1 v obci Mariánské Lázně, okr. Cheb 433333 650000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL
!! NEDRAŽÍ SE– ODROČENO !! Byt 1+1 v obci Přestavlky,
okr. Litoměřice

400000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Podíl na bytovém domě vč. užívání bytu 1+1 v obci Louny 296667 445000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Družstevní byt 3+1 v obci Teplice 136667 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Družstevní byt 1+kk v obci Teplice 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Garáž v obci Chomutov 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Byt 2+1 v obci Chomutov 173173 259760 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Zahrada v k.ú. Lbín, okr. Litoměřice 180000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Byt 2+1 v obci Varnsdorf, okr. Děčín 290000 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Dolní Poustevna, okr. Děčín 186667 280000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Modřišice, okr. Semily 163333 245000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Meziměstí, okr. Náchod 90000 135000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 HK Podíl na loukách v k.ú. Staré Město nad Metují, okr. Náchod 106667 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 HK Garáž v obci Police nad Metují, okr. Náchod 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Voděrady, okr. Ústí nad Orlicí 230000 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 PB Byt 2+1 v obci Přelouč, okr. Pardubice 690000 1035000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY Družstevní byt 1+1 v obci Brtnice, okr. Jihlava 310000 465000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY
Podíl na lesním pozemku a zahradě v k.ú. Kojkovice,
okr. Havlíčkův Brod

99893 149840 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY Podíl na orné půdě v k.ú. Kojkovice, okr. Havlíčkův Brod 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY Podíl na zemědělském pozemku v k.ú. Horní Smrčné, okr. Třebíč 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY Rodinný dům v obci Počátky, okr. Pelhřimov 493333 740000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 JM Zemědělské pozemky v k.ú. Blučina, okr. Brno-venkov 160000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 JM Zahrada v obci Luleč, okr. Vyškov 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 JM Ovocný sad v k.ú. Nechvalín, okr. Hodonín 116493 174740 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Němčice nad Hanou, okr. Prostějov 635000 1270000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Vápenná, okr. Jeseník 190000 380000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 4/2016 | 24

24.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL
!! NEDRAŽÍ SE – ODROČENO !! Podíl na zahradě v k.ú. Lipina, 
okr. Olomouc

33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Polkovice, okr. Přerov 326667 490000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Benkov u Střelic, okr. Olomouc 920000 1380000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Zahrady v k.ú. Petrov nad Desnou, okr. Šumperk 43333 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Sviadnov, okr. Frýdek-Místek 550000 825000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Byt 2+1 v obci Frenštát pod Radhoštěm, okr. Nový Jičín 473333 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Byt 1+1 v obci Nový Jičín 403333 403333 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Družstevní byt 3+1 v obci Orlová, okr. Karviná 221150 331725 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Podíl na orné půdě v k.ú. Velká Polom, okr. Ostrava-město 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Kozlovice, okr. Frýdek-Místek 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS
Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Písečná u Jablunkova,
okr. Frýdek-Místek

83160 124740 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Zahrada v k.ú. Zábřeh nad Odrou, okr. Ostrava-město 190000 285000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Metylovice, okr. Frýdek-Místek 186667 280000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Administrativní budova v obci Opava 7162367 8170000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Vsetín 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Zemědělské pozemky v k.ú. Dolní Ves, okr. Zlín 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 67000 134000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Podíl na orné půdě v k.ú. Halenkovice, okr. Zlín 13333 20000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Ostrožská Nová Ves, okr. Uherské Hradiště 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 1020000 1530000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:20 HK Byty – Byty 300000 600000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 16:00 SC Pozemek orné půdy 4222 m2 u obce Křenek, Praha-východ 140000 210000 Nevřela Jiří Mgr. N

24.2.16 18:00 SC Rodinný dům v Trhovém Štěpánově 860000 1290000 Nevřela Jiří Mgr. N

25.2.16 9:00 HK Dražba RD (3+1) s pozemky – podíl 2/12, okr. Náchod 213334 320000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.16 9:00 ZL Dražba RD s truhlářskou dílnou a pozemkem – podíl 1/2, okr. Zlín 464000 696000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 9:30 MS Dražba pozemků (812 m2) – podíl 1/6, okr. Bruntál 306700 460000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 10:00 JC Dražba zemědělského pozemku (862 m2), okr. Písek 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 KV Dražba bytu 3+1 s příslušenstvím, okr. Sokolov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Děčín 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 LB
Dražba podílu ve výši 1/6 na rodinném domě, Malý Rohozec, 
Turnov

170000 255000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.2.16 10:00 HK Byty – Byty 210000 420000 info www.e-aukce.com N

25.2.16 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Trutnov 93334 140000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 3/8, okr. Pelhřimov 30000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 JM
Dražba 3399/11– Podíl 1/3 na pozemku v obci Bořetice,
okres Břeclav.

13867 20800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 10:00 OL Dražba pozemku (6481 m2). okr. Šumperk 35000 70000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 10:00 OL Výrobní a skladovácí areál Oskava, okr. Šumperk 780000 1300000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

25.2.16 10:30 PZ
Dražba 2901/14– Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Biřkov, 
okres Klatovy.

500000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 10:30 JM Dražba pozemku – vinice (734 m2), okr. Břeclav 36000 54000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 10:40 UL Domy – Rodinný dům 90000 180000 info www.e-aukce.com N

25.2.16 11:00 JC Dražba 27313/12– Zemědělský pozemek v Písku 90000 135000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 11:00 JC Dražba pozemku (830 m2) s příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Tábor 111114 166670 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.16 11:00 JM Dražba zemědělského pozemku (3096 m2), okr. Břeclav 40000 60000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 11:20 HK Byty – Byty 225000 450000 info www.e-aukce.com D

25.2.16 11:30 JC
Dražba 27313/12– Zemědělské pozemky v obci Protivín,
okres Písek

184667 277000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 12:00 KV Dům č.p.149 v obci Jáchymov, okres Karlovy Vary 393000 786000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 12:30 PZ Dražba 8774/07 533000 1066000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 12:40 HK Byty – Byty 375000 750000 info www.e-aukce.com N

25.2.16 13:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Rakovník 233334 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 13:00 UL Dražba 1059/09– Podíl 1/4 na domě v obci Dubí, okres Teplice. 293333 440000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 13:00 LB
Dražba bytu (41,3 m2) včetně podílu na společných částech domu, 
okr. Česká Lípa

183334 275000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.16 13:00 MS Dražba zemědělského pozemku (1166 m2), okr. Opava 120000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 13:30 UL
Dražba 3756/06– Podíl 1/9 na pozemcích v k.ú.Žitenice,
okres Litoměřice

33000 66000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 13:30 UL Dražba pozemku – zahrady, obec Děčín 357000 535000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.2.16 14:00 HK Pozemky – Pozemky 95000 190000 info www.e-aukce.com N

25.2.16 14:00 ZL Dražba 17701/12 -Bytová jednotka 1+1 v obci Slavičín, okres Zlín 160000 240000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 14:30 UL Dražba 1520/10 – Bytová jednotka 2+1 v obci Bílina, okres Teplice 133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 15:00 LB
!!! ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba RD (246 m2) s pozemky, 
Česká Lípa

1872234 2808350 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 4/2016 | 25

15.2.16 10:00
Věci movité - Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy
a ostatní cenné papíry 

7000000 15000000 info www.e-aukce.com D

16.2.16 10:00 soubor movitých věcí - nápoje 872 2616
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

16.2.16 11:00 MERCEDES-BENZ SPRINTER 215 CDI KA/36 60000 180000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.2.16 13:00 UL
!! NEDRAŽÍ SE- ODROČENO !! Byt 1+1 v obci Přestavlky,
okr. Litoměřice

400000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.2.16 13:00 HK Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Trutnov 7176667 10765000 Paraska Jan, JUDr. N

24.2.16 11:00 SC Rodinný dům v obci Tehov 5400000 7400000 Dražby.net s.r.o. N

24.2.16 13:00 MS Administrativní budova v obci Opava 7162367 8170000 Vrána Tomáš JUDr. N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 26. 2. – 11. 3. 2016

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 26. 2. – 11. 3. 2016


